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„V zimě jsme výtečně potrénovali, 
shodil jsem i nějaká kila, 
což je na hřišti hodně znát, “ 
pochvaluje si sedmatřicetiletý 
záložník Bohemians.

 TOMÁŠ ČÍŽEK

Tomáš 
Zápotočný 
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Vážení čtenáři!

Zápasy uplynulého kola vyjasnily oba póly ta-

bulky. Zatímco o posledním místě Ostravy nepo-

chyboval už před startem jarní části sezony nikdo, 

snad kromě několika zcela nejskalnějších fanouš-

ků Baníku, pak na titul Plzně se sázelo přeci jen 

s větším rozmyslem. A že obhájce bude slavit už 

tři kola před koncem Synot ligy, to je překvapení. 

Od stíhačů ze Sparty se čekal mnohem větší tlak, 

ovšem v náročném programu jim chyběly síly po-

ztrácené ve skvělé jízdě Evropskou ligou. A teď aby 

se na Letné ještě hodně obávali o stříbrnou příčku 

zaručující kvalifikaci o Ligu mistrů. Pokud by ne-

zvládli sobotní domácí mač s Libercem, dotáhli 

by se na ně fotbalisté Slovanu na rozdíl jediného 

bodu! Ale zpět do Štruncových sadů, kde se o ví-

kendu slavil čtvrtý titul v posledních šesti letech. 

Velký podíl na něm měl stoper Roman Hubník, byť 

z rodinných důvodů prožil ligový podzim na Hané. 

A teď se bojí, aby po oslavách titulu netruchlil 

nad sestupem milovaného klubu, který ho vyvezl 

do velkého fotbalu a jemuž akutně hrozí sestup. 

Nejen o tom si s aspirantem na reprezentační 

dres pro blížící se EURO přečtěte v tomto Gólu.

Tak příjemné fotbalové chvíle na www.gol.cz!

Petr Trejbal, šéfredaktor

http://www.o2tv.cz/
http://reprefotbal.cz/
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Čížek, který strávil několik let v angažmá v ruských klubech, popírá svůj věk. Přestože 

mu bude na podzim 38 let, rychlostně dává o mnoho mladším protihráčům na frak. Jeho 

letní příchod z Jablonce se ukazuje jako správný krok. Bohužel zranění záložníka nepustilo 

do nedělního duelu o krále Vršovic se Slavií (0:0).

„V médiích jsem si přečetl, že jsem na jaře chytil druhý dech. Nevím, jestli to přesně 

sedí, nicméně musím říct, že se na hřišti cítím opravdu výborně. Pohoda vzešla z mnoha 

věcí. Fotbal si užívám, poctivě trénuji, v Bohemce je skvělá parta, navíc předvádíme dobrý 

fotbal. Člověk má pak ze všeho větší radost. V zimě jsme výtečně potrénovali, shodil jsem 

i nějaká kila navíc, což je na hřišti hodně znát. Jsem také rád, že neztrácím rychlost. Vý-

sledkem pak je, že mi daří.

„ROZHODNĚ S FOTBALEM KONČIT NECHCI!“
Nedívám se na kluky, kteří hráli do čtyřicítky, jako třeba Pavel Horváth. Nehledám žád-

ný vzor, žádnou motivaci. Tou zásadní pro mě je, že mám do fotbalu pořád chuť, stále mě 

baví. Uvidím, jestli budu dál zdravotně v pořádku. Pokud ano, rozhodně budu chtít hrát dál, 

nepřemýšlím, že bych skončil. Pokud to nepůjde, budu řešit jiné varianty. Možná zkusím 

trenéřinu nebo se zařadím mezi funkcionáře. U fotbalu chci každopádně zůstat. Zatím 

mám trenérskou B třídu, na áčko jsem se chtěl přihlásit už několikrát, jenže nikdy k tomu 

nedošlo. Obávám se, že s vrcholovým fotbalem bych studium nedokázal skloubit.

 DRAVÝ OFENZIVNÍ ZÁLOŽNÍK V JARNÍM UTKÁNÍ 
 S TEPLICEMI, KTERÉ V ĎOLÍČKU SKONČILO REMÍZOU 1:1. 

Fotbalový týden Tomáše Čížka

„Cítím se výborně,
fotbal si užívám!“

Sparťanům se o něm bude ještě dlouho zdát. Gól 
jim sice záložník Bohemians 1905 TOMÁŠ ČÍŽEK 
v nedávném pražské derby nedal (2:2), ovšem tak 
jako on letenskou defenzivu dlouho nikdo nepozlo-
bil. Pokud by mu přálo štěstí a v brance nestál vý-
borný Bičík, mohl klidně slavit hattrick. 

 TOMÁŠI ČÍŽKOVI ANGAŽMÁ V BOHEMIANS NÁRAMNĚ SVĚDČÍ. 

STALO SE...

  Drobný dostihl Viktora!
Kvalitním „záskokem“ v bundesligovém derby 
severu doma proti Werderu Brémy, ve kterém 
zneškodnil penaltu peruánskému kanonýrovi 
Pizarrovi, si řekl bývalý reprezentační bran-
kář Jaroslav Drobný o nominaci do základní 
sestavy Hamburku i v dalším duelu v Mohuči. 
Udržel v něm čisté konto a pomohl tak remí-
zou 0:0 HSV k přiblížení jistoty záchrany. Člen 
prestižního Klubu ligových kanonýrů týdeníku 
GÓL se v historickém pořadí se 107 nulami do-
táhl na legendárního gólmana mistrů Evropy 
z Bělehradu 1976 Ivo Viktora, třetím do „par-
ty“ je Luboš Přibyl.

  Kozák na další operaci…
Zdravotní potíže Libora Kozáka neberou kon-
ce. Šestadvacetiletý útočník anglické Aston 
Villy musel podstoupit další menší operační 
zákrok na levém kotníku a do konce sezony 
už si nezahraje.  Kariéru urostlého forvarda 
s osmi starty za český národní tým v poslední 
době brzdí zranění. Na začátku ledna se vrá-
til do Premier League po dlouhé přestávce 
způsobené komplikovanou zlomeninou nohy. 
Jenže o měsíc později si přivodil zranění kot-
níku. Od té doby nehrál a nyní musel na zmí-
něnou další operaci…

STALO SE...

  Mičola končí v Baníku
Vicemistr světa z Kanady 2007 Tomáš Mičola 
ukončil své působení v Ostravě. Sedmadva-
cetiletému záložníkovi vypršela krátkodobá 
smlouva a klub s ním nový kontrakt neuza-
vřel. I po návratu do mateřského klubu ho 
pronásledovaly zdravotní problémy. Vážné 
zranění kolena zabrzdilo už jeho předchozí 
angažmá v pražské Slavii. Po šesti zápasech, 
které za Baník odkopal v závěru podzimu, si 
v zimní přípravě pochroumal koleno a znovu 
nuceně stál. V české lize odehrál 130 zápasů 
a dal 24 gólů.

  Černý přiblížil 
Ajax k titulu
Český reprezentant do 21 let Václav Černý 
vůbec poprvé nastoupil v základní sestavě 
Ajaxu Amsterdam a vstřelil hned svůj první 
ligový gól, kterým pomohl k vítězství 4:0 nad 
Twente. Do posledního kola nizozemské ligy 
tak Ajax vstoupí s 81 body stejně jako druhý 
PSV, ale s o šest branek lepším skóre. Teprve 
osmnáctiletý talent, který se za „áčko“ Ajaxu 
prosadil už na podzim v Evropské lize proti 
Celticu, dosud v nizozemské Eredivisii pouze 
pětkrát střídal. Důvěru trenéra Franka de 
Boera splatil úvodním gólem utkání ve 38. mi-
nutě, když po sólu z poloviny hřiště skóroval 
z malého vápna střelou k bližší tyči.

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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KALENDÁRIUM

 ZDENĚK NEHODA 

všichni jsme fotbaloví, techničtí, žádný ranaři. Je to také o agresivitě, ale o zdravé, nedělá-

me zákeřnosti. Když kluci chtějí hrát, dokážeme si vyhovět. S trenérem Pivarníkem jsme 

dali do kupy systém, víme, co hrát. Nese to ovoce, lidem se to líbí.

„ZÁCHRANA JE BLÍZKO“
Současná Bohemka má určitě solidní potenciál. Uvidíme, jestli v létě kádr zůstane po-

hromadě. Pokud se zachová kostra, což by měla, neboť hodně hráčů je pod smlouvou, 

a navíc se tým vhodně doplní, mohla by se stávající nasazená laťka dál udržet.

V nedělním derby se Slavií jsem kvůli zranění trpěl na tribuně. Kluci dřeli, ale z obou 

stran byla obava z inkasovaného gólu. Ani Slavia se nehnala bezhlavě do útoku. Bylo to 

utkání o dvou šancích. Ty přišly, zůstaly však nevyužity. Bezbranková remíza je tedy za-

sloužená. Chtěli jsme sice víc, bod je ale pro nás nakonec dobrý. Tři kola před koncem 

máme na předposlední Olomouc náskok šesti bodů, záchrana je blízko.“ 

„KOUZLO ĎOLÍČKU JE NESKUTEČNÉ“
Bohemka je rodinný klub. Od fanoušků, přes vedení až po hráče, všichni táhnou za jeden 

provaz. To je unikátní. Když jsem v létě do Prahy přicházel, měl jsem příznivé informace 

od kapitána Pepy Jindřiška, se kterým dojíždím denně z Jablonce. Do puntíku se vyplnily. 

Poznal jsem, kolik lidí, i mimopražských, Bohemce fandí. Když jsem jezdil do Ďolíčku jako 

soupeř, byla tam vždycky nádherná atmosféra. Tu si nyní vrchovatě užívám jako hráč Bo-

hemky. Kouzlo Ďolíčku je neskutečné, lidi fandí za každého stavu.

 
„DALI JSME DO KUPY SYSTÉM, LIDEM SE NAŠE HRA LÍBÍ“

Nevím, jestli Bohemka hraje nejlepší fotbal za poslední desetiletí, jak kolem sebe sly-

ším. Mám však z našeho herního projevu dobrý pocit. Vždycky se o Bohemce mluvilo jak 

o bojovném, tvrdém, nepříjemném soupeři. Když ale vezmu kluky, se kterými jsem přišel, 

TOMÁŠ ČÍŽEK * Narozen: 27. listopadu 1978 * Výška: 178 cm * Váha: 72 kg * Stav: ženatý, 
manželka Markéta, dcery Kristýna (11) a Valentýna (5,5)
Fotbalový post: záložník * Hráčská kariéra: Děčín (1985-1992), Teplice (1992-1993), Dě-
čín (1993-1995), Jablonec (1995-1996), Děčín (1997), Jablonec (1997-2001), Sparta Praha 
(2001-2002), Rubin Kazaň (Rusko, 2003-2005), FK Moskva (Rusko, 2006-2008), Jablonec 
(2008), Alanija Vladikavkaz (Rusko, 2009), Jablonec (2009), Novosibirsk (Rusko, 2010-
2012), Jablonec (2012-2015), Bohemians 1905 (2015-?)
Česká liga: 202 zápasů/ 24 gólů * Největší úspěchy: účastník osmifinálové skupiny Ligy 
mistrů (2002), postup do hlavní fáze poháru UEFA (2002, 2008), vítěz Českého poháru 
(2013), finalista Ruského poháru (2010)

 V TÉTO SEZONĚ NASTOUPIL TOMÁŠ ČÍŽEK DO 22 LIGOVÝCH ZÁPASŮ A VSTŘELIL V NICH DVA GÓLY. 

STALO SE...

  Gliwice jsou 
zpátky ve hře!
V polské Ekstraklase vrcholí nadstavbová část 
a největší překvapení letošní sezony Piast 
Gliwice je reálně stále ve hře o historický mis-
trovský titul. Svěřenci trenéra Radoslava Látala 
totiž domácí výhrou 2:1 nad Štětínem dokázali 
využít klopýtnutí vedoucí Legie Varšava v Lubi-
nu a srovnat s ní na čele průběžné tabulky opět 
bodově krok. Zasloužil se o to dalším gólem 
český útočník Martin Nešpor, který v klubu stej-
ně jako reprezentační středopolař Kamil Vacek 
hostuje z pražské Sparty. Nyní je na programu 
nadstavby zápas pravdy, neboť oba aspiranti se 
v neděli večer střetnou v hlavním městě!     

  Obhajoba 
s prodlouženou smlouvou
Tomáš Vaclík oslavil o víkendu s Basilejí zisk 
švýcarského titulu s jistotou prodloužení 
smlouvy o tři roky, takže gólmanem nyní již de-
vatenáctinásobného mistra, který nyní získal li-
gový primát posedmé v řadě, bude až do června 
2021. V sobotu proti Sionu (2:1) odchytal za švý-
carský tým jubilejní 60. zápas v tamní Superli-
ze. Titul získal podruhé a dopomohl k němu 11 
čistými konty. Z titulu se radoval i jeho parťák 
a reprezentační spoluhráč Marek Suchý, který 
je už trojnásobným švýcarským šampionem. 
Český stoper prodloužil letos v lednu v klubu 
smlouvu do roku 2019 s roční opcí.

 NA PODZIM BUDE ČÍŽKOVI OSMATŘICET LET, ALE NA KONEC KARIÉRY ROZHODNĚ NEMYSLÍ. 

KVĚTEN 
Datum narození, jméno (reprezentoval v letech, zápasy/góly)

3. KVĚTNA

1907 Antonín Novák 1930-1931 4/2

4. KVĚTNA

1959 Pavel Chaloupka 1981-1987 20/2

5. KVĚTNA

1938 Adolf Scherer 1958-1964 36/22

1982 Jan Rezek 2010 -2012 21/4

6. KVĚTNA

1888 Václav Pilát 1920-1922 4/0

7. KVĚTNA

1891 Jan Vaník 1920-1925 12/10

1931 Ivo Urban 1956 4/0

1972 Peter Dubovský 1991-1993 14/6

1977 Roman Týce 1999-2005 25/1

8. KVĚTNA

1944 Anton Flešar 1970-1972 2/0

1984 Václav Procházka 2013-? 15/0

9. KVĚTNA

1912 Arnošt Kreuz 1931-1938 3/0

1952 Zdeněk Nehoda 1971-1987 90/31

1977 Marek Jankulovski 2000-2009 78/11

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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Korunovace
a defenestrace

I když byl prvoligový osud Baníku již dávno zpeče-
těn, definitivně přišel o teoretickou naději na záchra-
nu mezi elitou až v sobotním utkání v Plzni, v němž 
naopak hostitelé úspěšně završili první obhajobu 
mistrovského titulu. O to rozporuplnější pocity zaží-
vali po závěrečném hvizdu hráči obou týmů. 

Viktoriáni na trávníku popíjeli a stříkali šampaňské, kouřili ví-

tězné doutníky, poraženým ostravským mladíkům možná právě 

až v rozjásaných Štruncových sadech došlo, že budou v historii 

slavného klubu jmenovitě spojeni s jeho sestupem do druhé ligy 

po dlouhých padesáti letech.

Přitom v závěru jara 2010 měl Baník na dosah pod vedením 

přísného kouče Miroslava Koubka další a nutno říci, že nečekaný 

mistrovský primát. Na Bazalech však v utkání s Mladou Boleslaví 

inkasoval v nastaveném čase vyrovnávací gól na 2:2 a titul se na-

konec přece jen slavil na Letné. 

Jenže ve stejnou dobu se už na západě Čech formoval tým, kte-

rý o rok později premiérově získal pro Plzeň titul a i v dalších se-

zonách na tuzemské klubové scéně dominoval, když z této pozice 

vytlačil mocnou Spartu. Ke třetímu titulu dovedl Viktorku právě 

trenér Koubek, který rozjel i stávající sezonu, takže i na tom čtvr-

tém má částečný podíl. 

Ještě jedno zajímavé a výmluvné srovnání se přímo nabízí. 

V obou klubech mají nyní shodně po čtyřech získaných titulech. 

Zatímco Baník je postupně nashromáždil v rozmezí let 1976-2004, 

Plzni k tomu stačilo jen pouhých šest sezon… 

AKTUÁLNĚ

GÓL TÝDNE

UEFA a Pepsi ® oznámily, že poprvé v his-
torii přinesou vystoupení světové hudební 
hvězdy během úvodního ceremoniálu finále 
UEFA Ligy mistrů. Na milánském stadionu 
Giusseppe Meazza odstartuje 28. května 
zpěvačka Alicia Keys novou éru slavnost-
ního zahájení finálových zápasů UEFA Ligy 
mistrů představenou Pepsi. 

Alicia Keys vystoupí 
při finále Ligy mistrů!

Přitom samotné finálové utkání se přenáší do více 
než 220 zemí a je nejsledovanější každoroční sportovní 
událostí na světě. „Mám velkou radost, že mohu se 
svou hudební novinkou vystoupit na finále UEFA Ligy 
mistrů, sportovní události, která je oslavovaná doslo-
va v každém koutě světa,“ řekla ke svému vystoupení 
Alicia Keys. Letošní úvodní ceremoniál finále Ligy mis-
trů, za kterým stojí Pepsi, propojí svět hudby, zábavy 
a sportu v celosvětovém měřítku. Jako poklonu pořa-
datelskému městu Milánu oslaví také design a módu. 

„Prvním mezinárodním hudebním vystoupením 
v rámci finále Ligy mistrů přinese Pepsi nezapome-
nutelné chvíle, které mají ještě více posílit již nyní 
širokou celosvětovou skupinu fanoušků, zvýšit jejich 
zážitek z letošního finálového utkání a také založit 
novou tradici pro jednu ze světově nejoblíbenějších 
sportovních událostí,“ řekla Carla Hassan, mezinárod-
ní manažerka značky ze společnosti PepsiCo. 

 V PLZNI SE V SOBOTU PŘEDSTAVILI NOVÝ LIGOVÝ MISTR I PRVNÍ SESTUPUJÍCÍ. 

 BANÍK V TÉTO SEZONĚ VSTŘELIL NEJMÉNĚ BRANEK A NEJVÍC JICH INKASOVAL. I PROTO JE PÁD O PATRO NÍŽ ZCELA LOGICKÝ. 

AKTUÁLNĚ

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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Po rovných padesáti letech opouští ostravský Baník prvo-

ligovou scénu a definitivně sestupuje do druhé ligy... 

KRESBA TÝDNE

http://www.o2tv.cz/
http://pumastore.cz/
http://top4football.cz/
http://top4football.cz/


V zimě se do Plzně vrátil z půlročního hostování v Olomouci, kam ode-
šel z rodinných důvodů. Chtěl si splnit velký sen: obhájit titul. Po sobotní 
výhře nad Baníkem Ostrava (2:0) kapitán Viktorie ROMAN HUBNÍK hlá-
sil: „Splněno“! Pohádkové jaro sice začal na lavičce, brzy se však dostal 
do sestavy a stal se jedním z klíčových mužů novopečených mistrů. A co víc, 
o Hubníkovi se dokonce mluví v souvislosti s nominací na mistrovství Evro-
py ve Francii. „Uvidíme, EURO by bylo třešničkou na dortu. Ale neřeším to. 
Získali jsme s Plzní titul, jsem šťastný,“ prohlásil 31letý stoper.

Roman Hubník: 

„Titul?
Prostě jsme
nejlepší!“

Roman Hubník: 

„Titul?
Prostě jsme
nejlepší!“

 COBY KAPITÁN ZVEDL ROMAN HUBNÍK JAKO PRVNÍ NAD HLAVU VELKOU ČTYŘKU NA ZNAMENÍ ČTVRTÉHO PLZEŇSKÉHO TITULU. 
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 ROBERT NEUMANN  PRAHA 

 Jaké byly oslavy?

„Nádherné. S klukama jsme si to užili, bylo to fajn. Slavili jsme 

dokonce společně s fanoušky, kteří za námi dorazili do restaura-

ce. Harmonikář vyhrával, celý lokál zpíval. To jsou chvíle, na které 

se nezapomíná.“

 Počítám, že jste toho se spoluhráči příliš nenaspali...

„Nemůžu než souhlasit, bylo to velké. Sice už nejsem nejmlad-

ší, ale myslím, že z mojí strany to bylo v pořádku.“ (směje se)

 Výhru na Spartě jste jako jediný z hráčů neoslavil, jel jste 

za synkem do Olomouce. O to víc jste si dal po Ostravě záležet?

„Přesně tak, trénink máme až v úterý, takže prostoru úspěch 

řádně oslavit, bylo dost. Byl jsem domluvený s trenérem, že 

můžu po utkání na Spartě jet pro synka Patrika. Byl pak v Plzni až 

do utkání s Baníkem se mnou. Jsem strašně rád, že mohl pozápa-

sové oslavy na hřišti zažít. Užili jsme si to spolu.“

 DO DŮLEŽITÉHO MAČE NA SPARTĚ PŘIVEDL ROMAN HUBNÍK SVŮJ TÝM V TRADIČNÍ ROLI KAPITÁNA…  … A PO JASNÉM TRIUMFU 3:0 NESKRÝVAL OBROVSKÉ EMOCE. TITUL BYL BLÍZKO! 

 Jaké se ve vás mísily pocity bezprostředně po vítězném 

duelu s Ostravou, v němž Plzeň definitivně získala titul?

„Nepopsatelné. Naprosto fantastické. Po roce jsme získali titul, 

Viktorka ho poprvé v historii obhájila. Strašně si to s kluky užívá-

me. Po posledním domácím zápase s Jabloncem příští středu to 

bude ještě hezčí, oslavíme to s fanoušky na náměstí. Právě pro 

tyto chvíle fotbal člověk dělá.“

„Radost z titulu 
je stejná s páskou 

nebo bez ní!“

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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 KAPITÁN SE SPĚCHÁ RADOVAT SPOLEČNĚ SE STŘELCEM DRUHÉHO POJIŠŤOVACÍHO GÓLU 
 DO SÍTĚ BANÍKU DANIELEM KOLÁŘEM, DAVIDEM LIMBERSKÝM A MICHALEM ĎURIŠEM. 

 Těší vás titul o to víc, že jste byl na jaře kapitánem?

„Radost z titulu je stejná s páskou nebo bez ní.“

 Svazovala vás páska?

„Kapitánem mě udělal trenér Krejčí po herním soustředění 

na Maltě v únoru. Přiznávám, že jsem byl zprvu lehce zaskočený, 

ale on i kluci mi věřili. To bylo pro mě rozhodující. Pro mě to byla 

netradiční věc, po druhém zápase s páskou na ruce už jsme to 

bral normálně. Ovšem na hřišti jsem mluvil i bez pásky, takže se 

pro vlastně nic nezměnilo.“

 Úvod jara jste však strávil na lavičce...

„Byl jsem v klidu. I když jsem první zápasy nehrál, všichni v klu-

bu, trenéři, hráči i lidé z vedení, mi tvrdili, že moje šance určitě 

přijde. Jsem rád, že jsem ji chytil, že se mi takhle daří.“

 Daří se vám natolik, že spousta expertů tvrdí, že máte 

reprezentační formu. Co vy a mistrovství Evropy?

„Myslím, že nominace na EURO je otázka na trenéra Vrbu, jest-

li mě pozve. Zápasy v jarní části mi vyšly. Samozřejmě bych byl 

strašně rád, ale můj cíl byl obhájit titul, to se mi podařilo. Repre-

zentace by byla bonusem navíc. Uvidíme.“

 Kde podle vás ležel klíč k plzeňskému titulu?

„Zvládli jsme výsledkově těžké zápasy, ve kterých se nám 

moc nedařilo. Jenže jsme je dokázali vyhrát. Například v Olo-

mouci nebo v Liberci. Samozřejmě také venkovní na Spartě, 

která nás mohla stáhnout na pět bodů. Ovšem my jsme jí nao-

pak odskočili na jedenáct a bylo hotovo. Díky tomu jsme mohli 

slavit nyní doma.“

 PO ZIMNÍM NÁVRATU DO PLZNĚ NASKOČIL ZKUŠENÝ STOPER DO ZÁKLADNÍ SESTAVY 
 VE 20. KOLE A OD TÉ DOBY VYNECHAL PRO ČTYŘI ŽLUTÉ KARTY POUZE JEDINÝ DUEL. 

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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 Vypadalo, že porazit poslední Baník bude snadné, ovšem 

udělat poslední krok bývá leckdy složité. Potvrdilo se to?

„Je to zrádné. Máte titul jakoby v hrsti, všichni vás považují 

za jisté vítěze, je obtížné tomu nepropadnout. Pamatuji si na náš 

zápas s Jihlavou v uplynulé sezóně, kdy jsme stáli v podobné si- 

tuaci. I tehdy jsme ho zvládli, ovšem udělali jsme v utkání také 

plno chyb. S Baníkem jsme dali gól z penalty, což nás uklidnilo. 

Přidali jsme druhý a pak už to bylo jasné.“

 Ostrava možná zlobila víc, než se očekávalo...

„Baník neodehrál vůbec špatný zápas. Je však vidět, že mladí-

ci potřebují vyzrát. Přeju Ostravě, ať se vrátí brzy do ligy, protože 

do ní patří.“

 Vraťme se krátce k podzimu. Z rodinných důvodů jste se 

rozhodl hostovat v Olomouci, která už tehdy hrála o záchranu. Co 

bylo těžší: hrát s Plzní o mistrovský titul, nebo se Sigmou o sestup?

ROZHOVORROZHOVOR

 BLÍŽÍ SE NÁVRAT ČTYŘIADVACETINÁSOBNÉHO REPREZENTANTA DO NÁRODNÍHO TÝMU? 

 Herně to však zkraje jara nebylo ze strany Plzně ono. Ne-

byli jste z toho nervózní?

„Souhlasím, že ze začátku jarní části jsme neodehráli dob-

ré zápasy, jenže výsledkově jsme v nich byli úspěšní. Postupně 

jsme přidávali kvalitu, nakonec jsme udělali rekordní šňůru 

v počtu výher v řadě. Myslím, že šestnáct vítězství za sebou něco 

znamená. Hovoří to o tom, že náš tým je vnitřně silný, má zdravé 

jádro. Od toho se všechno odvíjí.“

 Máte motivaci vítěznou sérii natáhnout?

„Myslím, že to bude hodně těžké, motivace po zisku titulu pře-

ce jen nebude taková. Nyní jedeme do Mladé Boleslavi, která 

přišla o třetí místo, bude ho chtít do konce soutěže získat zpátky. 

Uvidíme.“

 Za posledních šest let Plzeň dobyla čtyři tituly, váš nej-

větší konkurent Sparta pouze jediný. V čem je Viktoria lepší?

„To je hrozně těžké říct. Když vezmu tuto sezónu, Sparta v ní 

odehrála výborné zápasy v Evropské lize. To jí možná trošku 

uškodilo. Vím to z vlastní zkušenosti, když po evropském pohá-

ru přijedete na ligový zápas kdekoli po republice, koncentrace je 

strašně těžká. Sparta včetně dvou čtvrtfinálových utkání s Vil-

larrealem měla zápasů tolik, že její soustředění šlo dolů. Duben 

byl pro ni složitý. To se také podílelo na tom, že jsme s předsti-

hem mistři ligy.“

 To byl zásadní důvod?

„Nikoli. Tím je naše velká kvalita. Zvládli jsme všechny těžké 

zápasy, což jistě není náhoda. Prostě jsme nejlepší. Tečka.“

 S BRATREM VYTVOŘILI POSLEDNÍ BRATRSKOU DVOJICI, KTERÁ SPOLU NASTOUPILA V REPREZENTAČNÍM DRESU. 
 O ROK STARŠÍ MICHAL NYNÍ PRO ZRANĚNÍ UKONČIL KARIÉRU. VE STEJNÝ DEN, KDY ROMAN SLAVIL V PLZNI TITUL… 

Roman Hubník
Narozen: 6. června 1984 * Výška: 190 cm * Váha: 83 kg * Stav: že-

natý, manželka Lucie, syn Patrik (5)

Fotbalový post: obránce * Hráčská kariéra: Sigma Olomouc 

(1998-2007), FK Moskva (Rusko, 2007-2008), Sparta Praha (2009), 

Hertha BSC Berlín (Německo, 2010-2013), Viktoria Plzeň (2013-

2015), Sigma Olomouc (2015 - ?), Viktoria Plzeň (2016-?) 

Reprezentace: 24 zápasů, 2 góly * Největší úspěchy: postup 

do čtvrtfinále EURO 2012 v Polsku a na Ukrajině, české tituly se 

Spartou (2010) a Plzní (2015, 2016), účastník mistrovství Evropy 

hráčů do 21 let v Nizozemsku (2007), postup do osmifinále Evrop-

ské ligy (2014), vítěz Superpoháru FAČR (2015)

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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 V SEDMI PODZIMNÍCH UTKÁNÍCH HÁJIL ROMAN HUBNÍK BARVY OLOMOUCE, KTERÉ TEĎ FANDÍ, ABY SE V NEJVYŠŠÍ SOUTĚŽI UDRŽELA... 

„Neumím takhle z voleje objektivně odpovědět. Zažil jsem 

si půlrok v Olomouci, který nebyl jednoduchý. Většinu zápasů 

jsme prohrávali, sem tam jsme získali bod. Naopak po návratu 

do Plzně znám jen výhry. Je jasné, že je to diametrálně odlišné. 

Ovšem složité je se zachraňovat i získat titul.“

 Věříte, že se Sigma v lize udrží?

„Vítězstvím nad Jabloncem se vrátila do hry, má velkou šan-

ci. Doufám, že jí to vyjde. Také Sigma do ligy patří.“

 Zpětně, považujete hostování na Hané za správný krok?

„Stoprocentně. Kdybych tehdy v Plzni zůstal, nepomohl bych 

mužstvu ani sobě. Byl jsem srdcem jinde. Během čtyř měsí-

ců jsem si utřídil myšlenky a pochopil, že chci hrát fotbal na co 

nejvyšší úrovni. O malého synka Patrika se dál budu starat.  

Jak jsem se nikdy netěšil na zimní přípravu, nemohl jsem se jí 

letos dočkat.“

 Krátké angažmá v Sigmě bylo zkoušku, kterou vám 

život připravil. Jenže jste se jím vyautoval z národního týmu. 

Tehdy jste figuroval v předběžné nominaci na zářijovou kva-

lifikaci.

„Tohle jsem vůbec neřešil. Rodina je pro mě na prvním mís-

tě. Potřeboval jsem být malému Patrikovi co nejblíž a on se 

mnou v Plzni nebyl. Nelituju ničeho, protože když už se rozhod-

nu, tak to platí.“

 Na jaře jste byl zase zpátky mezi „svými“ v Plzni. Říká 

se, že kabina Viktorie je specifická. Sedí to?

„Tahle banda je pořád stejná. Když jsem se vracel, přišlo mi, 

že jsem chyběl jen čtrnáct dní a ne čtyři měsíce. Když jsem od-

cházel, fotbal šel trochu stranou, ale postupem časem jsem se 

do plzeňské kabiny v duchu vracel. Moc mi chyběla. Od ledna 

jsem zase její součástí, přál bych každému, aby mohl být čle-

nem téhle báječné party.“ 

„Během čtyř měsíců 
v Olomouci jsem si 
utřídil myšlenky...“

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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A teď tu vládnu já!

Hyundai. Tucson

Auto BALVIN spol. s r.o.
U Červeného mlýna 3, 612 00 Brno

Limitovaná edice Tucson Welcome 1,7 CRDi již za 579 990 Kč!

Královský vůz s úsporným dieselovým motorem a královskou 
výbavou, ve které nechybí navigace s 8palcovým displejem, 
parkovací kamera, vyhřívaný volant i sedadla, automatická 
klimatizace či bezpečnostní systémy - asistent jízdy 
v pruzích LKAS a sledování dopravních značek SLIF.

Přijďte se přesvědčit k nejbližšímu prodejci Hyundai!
Více na: www.hyundai.cz/akcni-nabidky/hyundai-tucson

Hyundai Tucson - kombinovaná spotřeba: 4,7-7,6 l/100 km, emise CO2: 119-177 g/km  
Fotografie je pouze ilustrativní. Nabídka u participujících autorizovaných prodejců Hyundai platí do odvolání.

www.synot.cz
http://autokout.hyundai.cz/
http://autokout.hyundai.cz/
http://www.hyundai.cz/akcni-nabidky/hyundai-tucson


Mistrovské 
šampaňské! 
Otvíralo se v Plzni, kde viktoriáni v utkání 

s Baníkem úspěšně dotáhli své tažení 

za obhajobou titulu. Mistrovské oslavy zažili 

u počtvrté v posledních šesti sezonách!
 27. KOLO 
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za obhajobou titulu. Mistrovské oslavy zažili 

u počtvrté v posledních šesti sezonách!
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SYNOT LIGASYNOT LIGA

Jeho fotbalový styl je založený na maximální bojovnos-
ti, kterou jako kapitán vyžaduje i od svých spoluhráčů 
v týmu. Zkušený stoper TOMÁŠ ZÁPOTOČNÝ, který získal 
český i turecký titul, však přiznává, že z postu stopera je 
toto „kočírování“ dost složité. A servítky si nebere i při 
pojmenování hlavních příčin strmého jarního pádu Pří-
brami, která se až po krk namočila do sestupové bažiny…  

„Takovou bídu 
jsem ještě nezažil…“

 LÍDR TOMÁŠ ZÁPOTOČNÝ ABY SE UKŘIČEL, ALE PŘÍBRAM SI STÁLE VÍC ZAHRÁVÁ SE SESTUPEM. 

 Po dvou letech zase zažíváte s Příbramí boj o udržení mezi elitou, i když podzimní 

bodový zisk tomu příliš nenasvědčoval. Proč vás postihl takový propad oproti loňské 

úspěšné sezoně?

„Je to, myslím, hlavně v kvalitě hráčů a výrazné obměně kádru. V minulé sezoně tady 

byli Zeman, Deli, Fillo, Nitrianský, Fořt… Třeba Martin (Zeman) snad v každém zápase po-

slal deset výborných centrů do šestnáctky soupeře, profitovali jsme proto i ze standard-

ních situací, které většinou právě on zahrával. Dalším tahounem naší ofenzívy byl „Filous“ 

(Martin Fillo), který dokázal na hřišti jako správný fotbalový vůdce strhnout i ostatní kluky. 

Teď nám tenhle jeho přístup citelně chybí, ze stopera toho moc nedokážete uřvat. Samo-

zřejmě by měla mnohem lépe fungovat také zkušená osa mančaftu, kterou tvoří „Hru-

šoun“ (Aleš Hruška), já, Pilík, „Réza“ (Jan Rezek) a Roman Bednář.“

 Do základní sestavy včetně obranné čtveřice ve velkém naskakovali mladí odcho-

vanci, kterým pochopitelně chybějí nejen ligové zkušenosti, ale také ty záchranářské…

„Z příbramské „devatenáctky“, která si skvěle vedla v juniorské Lize mistrů, přišli do li-

gového týmu tři obránci - Krameš, Tregler a Chaluš. Mladí kluci si aspoň dají říct a po-

slechnou, když po nich chci, aby plnili svoje defenzivní úkoly. O některých spoluhráčích, 

kteří mají v lize už něco odkopáno, to ale bohužel říct nemůžu. Čekal jsem taky víc od klu-

ků, kteří přišli do Příbrami na hostování z Plzně, že se budou chtít u nás ukázat v co nejlep-

ším fotbalovém světle, aby si je Viktorka v létě stáhla zpátky…“ 

 JEDINOU JARNÍ VÝHRU SI STŘEDOČEŠI PŘIPSALI VE 22. KOLE V JIHLAVĚ. 

ECHO 27. KOLA

  Na obou pólech jasno
Ligová tabulka už po víkendovém kole zná 
svou definitivní podobu na prvním a šest-
náctém místě. Čtvrtý titul v posledních 
šesti sezonách slaví fotbalisté Plzně, kteří 
zároveň vítězstvím 2:0 nad Baníkem defi-
nitivně poslali tradiční klub do druhé ligy.

  Boj o stříbro trvá
O druhou příčku a s ní spojenou účast 
v předkole Ligy mistrů se stále vede bitva. 
Sparťané ztratili remízou 1:1 v Teplicích 
a na čtyřbodový dostřel se k nim trium-
fem 2:0 nad Brnem přiblížil Liberec, kte-
rý se v sobotu představí právě na Letné! 
O další bod zpět číhají na svou šanci ještě 
Mladoboleslavští.

  Slavia opět 
remizovala
Čtvrtou plichtu v řadě (z toho druhou bez-
brankovou) si připsali „sešívaní“, tento-
krát ve vršovickém Ďolíčku v malém praž-
ském derby s Bohemians. Díky zaváhání 
Zbrojovky na Slovanu jim stále patří páté 
místo, které v případě triumfu Jablonce 
v MOL Cupu bude pohárové.

  Hanáci se nadechli
Díky třem domácím bodů získaných po vý-
hře 2:1 nad Jabloncem se předposlední Olo-
moučané dotáhli na rozdíl jediného bodu 
k Příbrami (ta jen remizovala 2:2 s Duklou), 
tři body ztrácí na Jihlavu (1:1 s Boleslaví) 
a čtyři na Zlín (1:1 na Slovácku). 

PROGRAM 28. KOLA
Dukla - Olomouc 6.5. 17:30

Brno - Jihlava 6.5. 18:00

Mladá Boleslav - Plzeň 7.5. 13:30

Ostrava - Bohemians 7.5. 15:30

Sparta - Liberec 7.5. 15:45

Zlín - Příbram 7.5. 18:00

Slavia - Slovácko 8.5. 15:30

Jablonec - Teplice 8.5. 16:00

VÝSLEDKY 27. KOLA
Teplice - Sparta 1:1

Slovácko - Zlín 1:1

Příbram - Dukla 2:2

Plzeň - Ostrava 2:0

Bohemians - Slavia 0:0

Liberec - Brno 4:2

Jihlava - Mladá Boleslav 1:1

Olomouc - Jablonec 2:1

CELKOVÁ TABULKA
MUŽSTVO Z V R P S B

1. Plzeň 27 23 2 2 56:16 71

2. Sparta Praha 27 18 4 5 53:23 58

3. Liberec 27 16 6 5 45:27 54

4. Mladá Boleslav 27 15 8 4 59:33 53

5. Slavia Praha 27 11 10 6 35:24 43

6. Brno 27 12 4 11 33:36 40

7. Jablonec 27 8 10 9 43:38 34

8. Slovácko 27 10 4 13 33:45 34

9. Dukla Praha 27 7 10 10 41:39 31

10. Bohemians 1905 27 6 12 9 30:35 30

11. Teplice 27 7 8 12 36:44 29

12. Zlín 27 7 7 13 30:45 28

13. Jihlava 27 7 6 14 27:48 27

14. Příbram 27 7 4 16 32:50 25

15. Olomouc 27 5 9 13 28:45 24

16. Ostrava 27 4 2 21 25:58 14

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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STATISTIKA 27. KOLA

 PŘÍBRAMSKÝ ODCHOVANEC JE ŘÍZNÝM STOPEREM. 
 V TÉTO SEZONĚ MU SUDÍ UKÁZALI ŠEST ŽLUTÝCH KARET. 

 Předposlední Olomouc vám už těsně dýchá na záda, los 

v posledních třech kolech máte hodně těžký…

„Řeknu to takhle. Kdybychom doma s Duklou prohráli, tak 

bychom si tím pod sebou sami podřízli prvoligovou větev, že by-

chom se už nezvedli. Věřím, že vydřená remíza 2:2 a získaný bod 

budou pro nás impulzem do zbývajících třech zápasů. Hrajeme 

dvakrát venku a mezi tím máme doma Slavii. Musíme to bodově 

urvat nyní ve Zlíně, který se na jaře trápí podobně jako my, a vů-

bec si po skvělém nováčkovském podzimu asi nepřipouštěl, že by 

se po roce mohl vrátit zpátky do druhé ligy. Ani já po tom netou-

žím, viděl jsem pár druholigových zápasů, v nichž se to pořádně 

mydlilo a sledovalo to jen pár stovek diváků… Věřím, že dotírající 

Olomouc dokážeme odrazit, máme kromě bodu navíc s ní i lep-

ší bilanci vzájemných zápasů. Ale nerad bych se zachraňoval až 

v posledním kole v Jablonci…“ 

SYNOT LIGASYNOT LIGA

 Hlavně doma u Litavky, která vždycky bývala těžko dobyvatelnou pevností, jste 

rozmařile rozdávali body. Které mrzí nejvíc?

„Jen pět jarních bodů, které jsme na jaře získali, mluví za všechny komentáře. A to jsme 

ještě tři přivezli z Jihlavy! Takovou bídu jsem dosud nezažil… Rozdali jsme doma body sko-

ro ve všech zápasech - s Bohemkou, Slováckem, Mladou Boleslaví, nad kterou jsme vedli 

už 2:0, i s beznadějně posledním Baníkem, i ten u Litavky otočil zápas ve svůj prospěch. 

Mohli jsme mít minimálně o sedm-osm bodů víc a tím pádem i klid do jarního finiše, který 

právě kvůli těmto ztrátám bude pořádně hektický!“

 V sobotním domácím utkání s Duklou to dlouho vypadalo na další, tentokrát už 

fatální výprodej!

„Všichni jsme před zápasem moc dobře věděli, že potřebujeme nutně vyhrát, ale pří-

stup na hřišti tomu vůbec neodpovídal! Pustili jsme Duklu do dvoubrankového vedení a v tu 

chvíli jsme byli na dně, protože nás jasně přehrávala. Ještě víc mě ale mrzela ta apatie, 

i když do konce bylo přes půl hodiny.“ 

 V závěru jste se dokonce vysunul na hrot útoku!

„Už jsem se na to prostě nemohl zezadu dívat a začal jsem hrát spíš defenzivního zá-

ložníka než stopera. Trenér na mě od postranní čáry volal, co blázním, ale pak jsme se 

domluvili, že tam zůstanu a budu chodit ještě víc dopředu na nakopávané balony do hlavič-

kových soubojů. Vrátil jsem se tak o hezkých pár let zpátky, kdy jsem ještě v Liberci za tre-

néra Grigy hrával hrotového útočníka místo Filipa Hološka nebo podhrota. Tam mě to také 

mnohem víc bavilo než v obraně, i pár gólů jsem vstřelil.“ 

TOMÁŠ ZÁPOTOČNÝ * Narozen: 13. září 1980 * Výška: 181 cm * Váha: 80 kg * Stav: ženatý, 
manželka Vendula, děti Adéla (12), Filip (8) a Agáta (4) * Fotbalový post: obránce
Hráčská kariéra: Marila Příbram (1994-2002), FK Drnovice (2002), Slovan Liberec (2002-
2006), Udinese Calcio (Itálie, 2006-2008), Besiktas JK (Turecko, 2008-2009), Bursaspor 
(Turecko, 2009-2010), Besiktas JK (2010-2011), Sparta Praha (2011-2013), 1. FK Příbram 
(2013-?) * Reprezentace: 4 zápasy, žádný gól * Největší úspěchy: český mistr (2006), tu-
recký mistr (2010)

 TOMÁŠ ZÁPOTOČNÝ VEDL TÝM PŘÍBRAMI I DO UTKÁNÍ SE SPARTOU, Z NÍŽ K LITAVCE PŘESTOUPIL. 

ZAUJALO MĚ

JOSEF PEŠICE

„V sobotu dopoledne jsem se vypravil 
na druholigový zápas Vyšehrad - Hra-
dec Králové, abych se naživo podíval 
na mladé „votroky“ Zorvana, Vlkanovu 
a Trubače, kteří věkově spadají do „je-
denadvacítky“. Ve srovnání se svými 
prvoligovými vrstevníky dopadli docela 
dobře, ale myslím si, že jejich společ-
ným handicapem jsou menší postavy. 
Odpoledne jsem pak vyrazil do Příbrami 
na její utkání s Duklou. Domníval jsem 
se, že domácí konečně v jarní lize zaberou 
a vyhrají, ale Dukla byla jasně lepší a bod 
jim nakonec spíš darovala. Po vysunutí 
Zápotočného dopředu se totiž dostala 
v závěru pod tlak a přišla o dvoubrankový 
náskok. Jsem zvědavý, jak si nyní povede 
na Julisce v utkání s dalším aspirantem 
sestupu Sigmou Olomouc, která se právě 
na Příbram téměř bodově dotáhla.

V neděli jsem byl v televizním studiu 
stanice O2Sport, která vysílala utkání 
Teplice - Sparta. Letenští vstřelili vedou-
cí gól z jasného ofsajdu, ale na vítězství 
jim to nestačilo, neboť v závěru se parád-
ně z opakovaného trestného kopu trefil 
Potočný. Remíza byla také spravedlivým 
výsledkem. Na zpáteční cestě jsem se 
zastavil ve vršovickém „Ďolíčku“ na již 
rozehraném derby Bohemians-Slavia. 
I v něm se oba soupeři rozešli rovněž 
smírně, ale oproti teplickým Stínadlům 
diváci neviděli ani jedinou branku.“ 

 Plzeň - Ostrava  2:0 (1:0)
Branky: 31. Hrošovský (penalta), 54. D. Kolář (Ďuriš). Rozhodčí: E. Marek - Blažej, Pilný. ŽK: Lim-
berský, Matějů, Hejda - Šrom, Kaša. Diváci: 11.512.
Plzeň: Kozáčik - R. Hubník, Hejda, Baránek, Matějů - Hrošovský, Limberský - M. Petržela (61. J. Ko-
pic), D. Kolář (86. Rajtoral), J. Kovařík - Ďuriš (71. Krmenčík). Trenér: K. Krejčí.
Ostrava: Šrom - Celba, Kaša, Vraštil, Granečný - Lásik, R. Hrubý (69. Matěj) - Vengřinek (87. Mon-
dek), De Azevedo, Holzer - Červenka (63. J. Šašinka). Trenér: V. Petržela.

 Liberec - Brno  4:2 (0:0)
Branky: 53. Folprecht (Shala), 69. Pulkrab (Vůch), 70. Bakoš (vyražený míč), 88. Bartl (Sackey) - 
56. Zoubele (Keresteš), 60. Zoubele (Lutonský). Rozhodčí: Berka - J. Paták, Kubr. ŽK: Košťál, Ke-
resteš (oba Brno). Diváci: 3666.
Liberec: T. Koubek - Coufal, Hovorka, Pokorný, Sýkora - Folprecht (82. Machuča), Breite - Bartl, 
Shala (64. Pulkrab), Vůch - Bakoš (76. Sackey). Trenér: Trpišovský.
Brno: Melichárek - Hyčka, P. Buchta, Košťál, Keresteš (82. Vávra) - Lacko, Jovanovič - Zoubele, 
Michal Škoda (69. Pašek), Lutonský - Řezníček. Trenér: Kotal.

 Příbram - Dukla  2:2 (0:1)
Branky: 67. Pilík (penalta), 87. Marek Hanousek vlastní - 33. Jakub Mareš (Daniel Tetour), 54. Néstor 
(T. Berger). Rozhodčí: Zelinka - R. Hájek, Arnošt. ŽK: Tregler, Krameš, Laňka - Štetina. Diváci: 2016.
Příbram: A. Hruška - Mudra (57. T. Pilík), Zápotočný, Chaluš, Divíšek - Tregler, Krameš - Štípek, 
Suchan (72. Laňka), Rezek - Šabala (83. Brandner). Trenér: P. Tobiáš.
Dukla: F. Rada - Čajič, Štetina, Gorkšs, Preisler - Marek Hanousek, Považanec, Daniel Tetour 
(90. Bezpalec) - T. Berger (88. Manzia), Jakub Mareš (76. Beauguel), Néstor. Trenér: Kozel.

 Olomouc - Jablonec  2:1 (1:1)
Branky: 27. Šindelář (Jan Navrátil), 63. Ordoš (Jan Navrátil)- 43. Mihálik (Romera). Rozhodčí: 
M. Paták - Hrabovský, Caletka. ŽK: P. Ševčík - Romera, Hybš. ČK: (61.) Romera. Diváci: 3621.
Olomouc: Reichl - Hála, Šindelář, Radakovič, Vepřek - Jan Navrátil, Plšek, P. Ševčík, Houska 
(51. Ordoš), Falta (87. J. Petr) - Malec (51. Mahmutovič). Trenér: V. Jílek.
Jablonec: V. Hrubý - Romera, Pernica, Beneš, Hybš - Rossi - Masopust (67. Karavajev), Martin Po-
spíšil, Trávník (78. Tecl), Mihálik (57. Martin Doležal II) - Wágner. Trenér: Frťala.

 Slovácko - Zlín  1:1 (0:0)
Branky: 60. Koné (Havlík) - 84. Diop (Koreš). Rozhodčí: Proske - Hock, Antoníček. ŽK: J. Valenta, 
Civič, Jaroslav Diviš - Janíček, Koreš, Fantiš. Diváci: 5905.
Slovácko: Heča - Chvátal, T. Rada, Košút, Civič - Šumulikoski - Biolek (71. Jaroslav Diviš), Daníček, 
J. Valenta (84. Kerbr), Havlík - Koné (69. Libor Došek). Trenér: Habanec.
Zlín: Holý - Pazdera, Jugas, T. Hájek, Hubáček - Matejov (71. Diop), Janíček, Lukáš Holík, Koreš 
(90. Malý) - Fantiš (75. Jordan) - V. Vukadinovič. Trenér: Páník.

Jihlava - Mladá Boleslav 1:1 (0:1)
Branky: 77. Hronek (T. Kučera) - 43. Ščuk (A. Čermák). Rozhodčí: Ardeleanu - M. Urban, Vasjuk. 
ŽK: T. Kučera, P. Dvořák - Čmovš. Diváků: 2459.
Jihlava: Hanuš - Kryštůfek, J. Krejčí, Mišůn, Urdinov - Šulek (89. Batioja), T. Kučera - Nerad (60. Ba-
zal), Hronek, Vaculík - Voltr (71. P. Dvořák). Trenér: Hipp.
Ml. Boleslav: Jakub Diviš - A. Jánoš, Čmovš, Kúdela, Pauschek - Ščuk, J. Rada - A. Čermák (81. Ta-
kács), Magera, Kalabiška - Chramosta (13. Přikryl, 88. Klobása). Trenér: K. Jarolím.

 Bohemians 1905 - Slavia  0:0
Rozhodčí: Jech - Moláček, Pochylý. ŽK: Jirásek - Mihalík, Hušbauer, Bořil. Diváci: 5000 (vypro-
dáno).
Bohemians 1905: Z. Zlámal - Čögley, Krch, Šmíd, Havel - Švec - Acosta, Bartek (90. Gajič), Jirásek, 
Mosquera - Schick (67. Akulinin). Trenér: R. Pivarník.
Slavia: Pavlenka - Bořil, J. Bílek, Deli, Frydrych - Mihalík (68. Zmrhal), T. Souček, Hušbauer (88. Pi-
ták), Barák - Mešanovič (68. Kenija), Milan Škoda. Trenér: Uhrin ml.

 Teplice - Sparta  1:1 (0:1)
Branky: 86. Potočný (přímý kop) - 45. Konaté (Zahustel). Rozhodčí: J. Jílek - I. Nádvorník, Kříž. ŽK: 
Fillo, Ljevakovič - Konaté. Diváci: 10.732.
Teplice: Grigar - Hora, Lüftner, Jeřábek, Krob - Ljevakovič, Kodeš (74. I. Táborský) - Fillo, Vachou-
šek, Kukec (70. Nivaldo) - Potočný. Trenér: Vavruška.
Sparta: Bičík - Zahustel, J. Brabec, Costa, Frýdek (66. Fatai) - Konaté (72. Jiráček), Mareček, Do-
čkal, Matějovský (88. Vácha), L. Krejčí - Juliš. Trenér: Z. Ščasný.

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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Liberec si nejen polepšil v ak-
tuální tabulce Synot ligy, ale také 
v soutěži ve střelecké efektivitě, 
neboť doma nakonec přemohl 
čtyřmi góly houževnaté Brno. Mis-
trovská Plzeň definitivně potvrdila 
obhajobu titulu i druhou příčku 
v „Gólové jízdě“ dvěma brankami 
do sítě posledního ostravského 
Baníku. Lídr z Mladé Boleslavi 
v páteční předehrávce s topící se 
Jihlavou skóroval na Vysočině 
pouze jednou stejně jako pražská 
Sparta v nedělní dohrávce na tep-
lických Stínadlech.

1. Ml. Boleslav 59 2,185
2. Plzeň 56 2,074
3. Sparta 53 1,963
4. Liberec 45 1,667
5. Jablonec 43 1,593
6. Dukla 41 1,519
7. Teplice 36 1,333
8. Slavia 35 1,296
9.-10. Brno 33 1,222
9.-10. Slovácko 33 1,222
11. Příbram 32 1,185
12.-13. Bohemians 1905 30 1,111
12.-13. Zlín 30 1,111
14. Olomouc 28 1,037
15. Jihlava 27 1,000
16. Ostrava 25 0,926

SYNOT LIGA

 LIBEREČTÍ FOTBALISTÉ SI V GÓLOVÉ JÍZDĚ VÝRAZNĚ POLEPŠILI. 

GÓLOVÁ JÍZDA

Střelnice byla
JEN U NISY

VYCHYTANÉ NULY

14
Matúš Kozáčik (Plzeň)

9 - David Bičík (Sparta) * 8 - Martin Berkovec (Slavia), Tomáš Koubek (Liberec) * 7 - Dušan Meli-
chárek (Brno) * 6 - Jan Šeda (Ml. Boleslav) * 5 - Jan Hanuš (Jihlava), Jiří Pavlenka (Slavia/Ostrava)

NEJLEPŠÍ STŘELCI

15
Michal Ďuriš (Plzeň), David Lafata (Sparta)

13 - Lukáš Magera (Ml. Boleslav), Milan Škoda (Slavia) * 12 - Marek Bakoš (Liberec), Jakub Řezní-
ček (Brno) * 10 - Muris Mešanovič (Slavia/Jihlava) * 9 - Tomáš Berger (Dukla) * 8 - Bořek Dočkal 
(Sparta), Libor Došek (Slovácko), Kehinde Fatai (Sparta), Lukáš Železník (Slavia/Zlín), Ondřej Zahus-
tel (Sparta/Ml. Boleslav) * 7 - Roman Bednář (Příbram), Martin Fillo (Teplice), Štěpán Koreš (Zlín), 
Michael Krmenčík (Plzeň/Dukla), Josef Šural (Sparta/Liberec), Stanislav Tecl (Jablonec) * 6 - Aleš 
Čermák (Ml. Boleslav), Jaroslav Diviš (Slovácko), Tomáš Hořava (Plzeň), Daniel Kolář (Plzeň), Jan 
Kovařík (Plzeň), Tomáš Poznar (Zlín), Herolind Shala (Liberec), Patrik Schick (Bohemians 1905), Jiří 
Skalák (Ml. Boleslav), Tomáš Souček (Slavia), Michal Škoda (Brno), Štěpán Vachoušek (Teplice)

SOUTĚŽ AKTIVITY GÓLU
(gól - 2 body, asistence - 1,5 bodu)

39
Michal Ďuriš (Plzeň, 15 + 6)

35
Lukáš Magera (Ml. Boleslav, 13 + 6)

34,5
David Lafata (Sparta, 15 + 3)

30,5 - Milan Škoda (Slavia, 13 + 3) * 29,5 - Bořek Dočkal (Sparta, 8 + 9) * 28,5 - Jakub Řezníček 
(Brno, 12 + 3) * 25,5 - Marek Bakoš (Liberec, 12 + 1), Tomáš Berger (Dukla, 9 + 5), Jan Kovařík (Pl-
zeň, 6 + 9) * 24,5 - Stanislav Tecl (Jablonec, 7 + 7) * 23 - Lukáš Vaculík (Jihlava, 4 + 10) * 22 - Lu-
káš Železník (Slavia/Zlín, 8 + 4) * 21 - Jiří Skalák (Ml. Boleslav, 6 + 6), Štěpán Vachoušek (Teplice, 
6 + 6) * 20,5 - Libor Došek (Slovácko, 8 + 3), Martin Fillo (Teplice, 8 + 3), Ondřej Zahustel (Sparta/
Ml. Boleslav, 8 + 3) * 20 - Muris Mešanovič (Slavia/Jihlava, 10 + 0), Josef Šural (Sparta/Liberec, 7 
+ 4) * 18,5 - Štěpán Koreš (Zlín, 7 + 3), Michal Škoda (Brno, 7 + 3) * 18 - Tomáš Hořava (Plzeň, 6 + 
4), Tomáš Poznar (Zlín, 6 + 4) * 17,5 - Kehinde Fatai (Sparta, 8 + 1) * 17 - Marek Havlík (Slovácko, 
4 + 6) * 16,5 - Aleš Čermák (Ml. Boleslav, 6 + 3), Jaroslav Diviš (Slovácko, 6 + 3), Ladislav Krejčí 
(Sparta, 3 + 7), Patrik Schick (Bohemians 1905, 6 + 3) * 16 - Lukáš Masopust (Jablonec, 5 + 4), 
Tomáš Pilík (Příbram, 5 + 4) * 15,5 - Michael Krmenčík (Plzeň/Dukla, 7 + 1) * 15 - Milan Petržela 
(Plzeň, 3 + 6) * 14,5 - Milan Baroš (Ml. Boleslav, 5 + 3), Jan Chramosta (Ml. Boleslav, 5 + 3) * 14 - 
Roman Bednář (Příbram, 7 + 0), Jan Rezek (Příbram, 4 + 4) * 13,5 - Robert Hrubý (Ostrava/Slavia, 
3 + 5), Daniel Kolář (Plzeň, 6 + 1), Herolind Shala (Liberec, 6 + 1) * 12,5 - Jakub Mareš (Dukla, 4 + 
3), Michal Ordoš (Olomouc, 4 + 3), Tomáš Přikryl (Ml. Boleslav/Dukla, 4 + 3), Ondřej Vrzal (Dukla, 
4 + 3), Pavel Zavadil (Brno, 4 + 3) * 12 - Jakub Hora (Teplice, 3 + 4), Jan Navrátil (Olomouc, 3 + 4), 
Tomáš Souček (Slavia, 6 + 0) * 11,5 - Rafael Acosta (Bohemians 1905, 5 + 1), Jan Baránek (Plzeň, 5 
+ 1), Martin Doležal II (Jablonec, 5 + 1) * 11 - Martin Pospíšil (Jablonec, 4 + 2)

http://www.o2tv.cz/
http://napivosrozumem.cz/
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Jak se v Plzni slavila obhajoba
  Plzeň - Ostrava    2:0 (1:0)

Očekávané se stalo skutkem. Plzeňané se radují z  druhého 

gólu do sítě Baníku (1) a tři kola před koncem ligy je jasné, že titul 

už jim nikdo nevezme. U všech čtyř v posledních šesti letech byl 

Daniel Kolář, zatímco Karel Krejčí v roli hlavního trenéra u prv-

ního, který byl zároveň premiérovou obhajobou prvenství!  (2) 

Spokojeností mohli zářit i kluboví bossové - majitel Tomáš Paclík 

a generální manažer Adolf Šádek (3). 

U oslav samozřejmě nescházeli ani klubová ikona Pavel Hor-

váth, tentokrát už nikoliv hráč ale asistent trenéra, a David Lim-

berský (4). A právě zkušený obránce patřil k hlavním tahounům 

oslav na plzeňském stadionu (5). Ty se nesly v duchu číslice 4, 

přičemž Západočeši se netají ambicemi na titul číslo 5! (6)

2)

1)

3) 6)

5)

4)
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Starjet
Stroj primárně určený k sečení nebo mulčování pravidelně udržovaných travnatých ploch. Ze široké nabídky 
modelů určených od náročného domácího použití až po obecní a komunální plochy si jistě vybere každý. 
Starjet denně používá více než pětset obcí k sečení a údržbě obecních ploch. Starjet je také nejrozšířenějším 
traktorem v ČR v údržbě fotbalových a jiných travnatých hřišť. 

Mezi naše Vážené VIP zákazníky patří nejprestižnější fotbalové kluby jako je AC Sparta Praha, SK Slavia Praha,  
Bohemians 1095, FC Slovan Liberec, FK Baumit Jablonec, FK Mladá Boleslav a další. 

Použitím originálního příslušenství lze Starjet využít po celý rok.

Starjet
 ČESKÉ TRAKTORY PRO ČESKÉ STADIONY

PROČ TRAKTOR SECO?
� český výrobek s tradicí od roku 1888
� nejlevnější náhradní díly na trhu
� spolelivý servis 

Youtube: seco-traktory
Facebook: seco-traktory
www.seco-traktory.cz

www.fotbal.cz
Oficiální internetové stránky

Fotbalové asociace České republiky

http://www.fotbal.cz
http://www.seco-traktory.cz/
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EVROPSKÉ POHÁRYEVROPSKÉ POHÁRY

Velký obrat Bayernu? 

Odvetné semifinálové bitvy Ligy mistrů a Evropské ligy definitivně roz-
lousknou postupovou tajenku a určí čtyři nejlepší týmy, které si zahrají 
o dvě cenné pohárové trofeje! Konec těsně pod vrcholem hrozí hvězdnému 
Bayernu Mnichov, který musí odčinit prohru z Madridu s Atlétikem (0:1)…  

 MLADÝ ZÁLOŽNÍK SAÚL ÑÍGUEZ PARÁDNÍM SÓLEM SKOLIL BAYERN MNICHOV A ZAŘÍDIL ATLÉTIKU MADRID NADĚJNÝ TRIUMF 1:0. 

 DUEL NA EMIRATES STADIUM SKONČIL BEZ BRANEK, OBRANU CITIZENS NEPOKOŘIL ANI GARETH BALE (VPRAVO). 

Výsledek 1:0, to je typická vizitka Atlétika. Los Rojiblancos neu-

divují žádnými ofenzivními hrátkami jako jejich španělští kolegové 

Barcelona s Realem, o to pevnější ale mají obranné řady. 

POSTUP NA JEDEN GÓL?
K výhrám jim obvykle jedna trefa stačí a nejinak tomu bylo 

i proti německému šampionovi. „Takhle prostě hrajeme - hlavně 

spolehlivě bránit,“ přiznal útočník Griezmann. A jestliže na domá-

cím hřišti se přece jen hnali více dopředu, v Mnichově se opevní 

na své polovině a budou tradičně spoléhat jen na smrtonosné 

brejky. Borci Bayernu navíc vědí, že vsadit vše na jednu kartu by 

byl velký hazard, protože v případě inkasovaného gólů by k postu-

pu museli vstřelit hned tři, což je proti současnému Atlétiku úkol 

takřka nadlidský. „K prodloužení nám stačí jen jeden gól, ale i tak 

musíme hrát v odvetě chytře,“ souhlasil kouč Guardiola. Předve-

dou jeho svěřenci velký obrat a vybojují postup?  

SPASÍ CR7 BÍLÝ BALET? 
Druhé semifinále je o trochu více otevřené, bitva Manchesteru 

City s Realem Madrid skončila bezbrankovou plichtou. Po vydaře-

ném čtvrtfinále proti PSG zklamali Citizens proti Bílému baletu, 

doma byli zakřiknutí a nic velkého směrem dopředu neukázali. 

A nebýt výkonu anglického reprezentačního gólmana Harta, jeli 

ODVETY SEMIFINÁLE LIGY MISTRŮ

3. května: Atlético Madrid - Bayern Mnichov 
4. května: Manchester City - Real Madrid

ODVETY SEMIFINÁLE EVROPSKÉ LIGY

5. května: Sevilla - Šachtar Doněck * Liverpool - Villarreal

http://www.o2tv.cz/
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EVROPSKÉ POHÁRYEVROPSKÉ POHÁRY

by už k odvetě do Španělska s porážkou. Nicméně i tak se zdá, 

že protivník je nad jejich síly. A až na hráče Manchesteru vlétnou 

v hučícím úlu Estadio Santiago Bernabéu uzdravený „CR7“ a spol., 

bude to pořádný kolotoč! „Čeká nás velký zápas, ale máme skvělý 

tým, který to může dotáhnout. Jsme připraveni,“ burcoval gólman 

Hart, ovšem nechce se věřit, že by poněkud těžkopádná obrana 

dokázala bílou lavinu udržet...

LIVERPOOL V ZÁVĚRU SELHAL
Ve Španělsku nehráli Reds v prvním semifinále Evropské 

ligy vůbec špatně, naopak sami se snažili určovat rytmus hry 

a několik příležitostí vypadalo velmi nadějně. Jenže když už 

se schylovalo k bezbrankové remíze, Villarrealu se v nastave-

ném čase povedla učebnicová rychlá akce a do odvety si veze 

náskok 1:0. Co na to slavný anglický klub? „Oni jásali, jako by už 

byli ve finále. Ale pozor, ještě je tu odveta na Anfieldu,“ ušklíbl 

se liverpoolský trenér Klopp. Ví, o čem mluví, protože napo-

sledy proti Dortmundu jeho hoši předvedli doma báječný obrat 

a po výhře 4:3 šli dál. Přemožitele pražské Sparty tak nečeká 

na Ostrovech nic snadného… 

Druhé semifinále uvidí fanoušci na stadionu Ramóna Sán-

cheze Pizjuána, kde se šampioni posledních dvou ročníků ze 

Sevilly zkusí zase o krok přiblížit vítěznému hattricku! Úvod-

ní bitvu s nevyzpytatelným Šachťarem Doněck v ukrajinském 

Lvově zvládli skvěle a po plichtě 2:2 by jim třetí finálová účast 

v řadě neměla uniknout. 
 CRISTIANO RONALDO LETOS V LM UŽ 16X ROZVLNIL SÍŤ, VYSTŘÍLÍ REALU POSTUP DO FINÁLE LIGY MISTRŮ? 

ÚVODNÍ SEMIFINÁLOVÉ UTKÁNÍ 
FOTBALOVÉ LIGY MISTRŮ

MANCHESTER CITY - REAL MADRID 0:0

Rozhodčí: Cakir - Satman, Ongun (všichni Tur.). ŽK: Silva - Pepe, Carvajal. Diváci: 52.221.

Manchester City: Hart - Sagna, Kompany, Otamendi, Clichy - Fernandinho, Fernando - Navas 
(77. Sterling), Silva (41. Iheanacho), De Bruyne - Agüero. Trenér: Pellegrini.

Real: Navas - Carvajal, Pepe, Ramos, Marcelo - Casemiro, Modrič, Kroos (90. Isco) - Bale, Benzema 
(46. Jesé), Vázquez. Trenér: Zidane.

ATLÉTICO MADRID - BAYERN MNICHOV 1:0 (1:0)

Branka: 11. Níguez. Rozhodčí: Clattenburg - Beck, Collin (všichni Angl.). ŽK: Níguez - Neuer, Bena-
tia, Douglas Costa, Vidal. Diváci: 50.900.

Atlético: Oblak - Juanfran, Giménez, Savič, Filipe Luís - Níguez (85. Partey), Gabi, Fernández, Koke 
- Griezmann, Torres. Trenér: Simeone.

Bayern: Neuer - Lahm, Martínez, Alaba, Bernat (77. Benatia) - Douglas Costa, Alcántara (70. Mül-
ler), Xabi Alonso, Vidal, Coman (64. Ribéry) - Lewandowski. Trenér: Guardiola.

ÚVODNÍ SEMIFINÁLOVÉ UTKÁNÍ 
FOTBALOVÉ  EVROPSKÉ LIGY

ŠACHTAR DONĚCK - FC SEVILLA 2:2 (2:1)

Branky: 23. Marlos, 36. Stěpaněnko - 6. Vitolo, 82. Gameiro z pen. Rozhodčí: Marciniak - Sokol-
nicki, Listkiewicz (všichni Pol.). ŽK: Malyšev, Srna - Escudero, Carrico, Krychowiak. Dovíci: 34.267.

Šachtar: Pjatov - Srna, Kučer, Rakickij, Ismaily - Malyšev, Stěpaněnko - Marlos (90.+2 Bernard), 
Kovalenko, Taison (90.+1 Wellington Nem) - Ferreyra (90.+1 Eduardo). Trenér: Lucescu.

Sevilla: Soria - Mariano, Rami, Carrico, Escudero - Krychowiak, N‘Zonzi - Vitolo, Banega, Konopl-
janka (59. Krohn-Dehli, 72. Coke) - Gameiro. Trenér: Emery.

VILLARREAL - LIVERPOOL 1:0 (0:0)

Branka: 90.+2 Adrián. Rozhodčí: Skomina - Praprotnik, Vukan (všichni Slovin.). ŽK: Jaume Costa 
(Villarreal). Diváci: 16.000.

Villarreal: Asenjo - Gaspar, Bailly (76. Musacchio), Ruiz, Jaume Costa - Dos Santos (72. Castillejo), 
Pina, Bruno, Suárez - Soldado (74. Adrián), Bakambu. Trenér: Marcelino.

Liverpool: Mignolet - Clyne, Lovren, Touré, Moreno - Milner, Lucas, Allen - Lallana, Firmino (90. 
Benteke), Coutinho (46. Ibe). Trenér: Klopp.

 VELKÁ BITVA NA ESTADIO EL MADRIGAL SKONČILA VÝHROU VILLARREALU 1:0, LIVERPOOL TAK MUSÍ V ODVETĚ UMAZÁVAT MANKO!  

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/


4140

4040 41

in
ze

rc
e

Úterý 3.5.2016
18/2016

Úterý 3.5.2016
18/2016

inzerce
BUNDESLIGAPREMIER LEAGUE

Red Devils odložili korunovaci

Divadlo snů, stadion nejúspěšnějšího anglického mančaftu 
Manchesteru United, mohlo být svědkem historické korunovace 
Leicesteru, který by se v případě vítězství poprvé v historii stal 
šampionem. Jenže parta kouče Van Gaala oslavy Liškám na Old 
Trafford nedopřála…

Pět tisíc ku jedné. Takový byl před začátkem sezony kurs sázkových kanceláří na to, že 

se Leicester stane anglickým mistrem. A v neděli mohl podceňovaný outsider senzační 

sezonu skutečně zakončit ziskem vysněné trofeje, k tomu však na hřišti Manchesteru Uni-

ted potřeboval naplno bodovat. To se mu nepodařilo, domácí se zásluhou Anthony Martiala 

brzy ujali vedení a Lišky se zmohly už jen na vyrovnání po hlavičce stopera Wese Morgana. 

Kouč senzačního lídra Ranieri ale příliš smutnit nemusí, pokud v pondělní dohrávce jeho 

někdejší zaměstnavatel Chelsea obere o body druhý Tottenham, může se svými svěřenci 

otevírat šampaňské! 

Na třetí místo se vrátil Arsenal, ovšem Kanonýři se na triumf nad sestupem ohroženým 

Norwichem pořádně nadřeli. Kanárci totiž favorita notně zlobili a gólman Petr Čech musel 

několikrát předvést své umění. Hubené vítězství 1:0 vystřelil Arsenalu v druhé půli střída-

jící forvard Danny Welbeck.

Čtvrtý Manchester City se na odvetu semifinále Ligy mistrů proti Realu Madrid příliš 

pozitivně nenaladil, padl totiž v Southamptonu vysoko 2:4. Hrdinou domácích Saints se stal 

útočník Sadio Mane, který se po Gabrielu Agbonlahorovi stal teprve druhým borcem, který 

v Premier League pokořil gólmana Citizens Joe Harta hattrickem! Ani generálka Liver-

poolu na semifinále Evropské ligy nedopadla dobře - trenér Jürgen Klopp nasadil do boje 

sestavu, jejíž průměrný věk byl pouhých 23 let a 218 dnů, a nezkušenosti jeho svěřenců 

využila Swansea, která získala skalp Reds triumfem 3:1. 

NEJLEPŠÍ STŘELCI
JMÉNO KLUB Z G

1 Kane, Harry Tottenham 35 24
2 Aguero, Sergio Man. City 28 23
3 Vardy, Jamie Leicester 34 22
4 Lukaku, Romelu Everton 34 18
5 Mahrez, Riyad Leicester 35 17
6 Ighalo, Odion Watford 34 14
6 Defoe, Jermain Sunderland 31 14

 FORVARD ANTHONY MARTIAL (UPROSTŘED) 
 SVÝM GÓLEM PŘEKAZIL LEICESTERU PLÁNOVANÉ OSLAVY TITULU! 

„Tenisová“ dohrávka v Brémách

Bayern si musí ještě počkat na čtvrtý bundesligový titul v řadě. 
K přepsání historie totiž potřeboval porazit v mnichovské Allianz 
Areně Mönchengladbach, který bojuje o čtvrté místo, zname-
nající účast v předkole Ligy mistrů. Vedoucí brzký gól Thomase 
Müllera, který zarovnal svůj letošní účet na dvacet branek, však 
na výhru nestačil. 

Borussia uhrála remízu 1:1 a dostala se zásluhou lepšího skóre před Herthu, která stále 

bez zraněného českého špílmachra Vladimíra Daridy prohrála v Leverkusenu. 

Po dlouhých šestnácti (!) letech se dohrávala bundesliga až v pondělí večer, kdy se 

na Weserstadionu v Brémách střetly dva kluby, kterým aktuálně hrozí druhý sestup v bo-

haté a slavné historii. Werder spadl v roce 1980, Stuttgart o pět let dříve. Byl to zároveň 

i jejich jubilejní stý vzájemný zápas v elitní německé soutěži. Jeho divoký „tenisový“ vý-

sledek 6:2 potvrdil nelichotivý primát, že v letošní sezoně mají nejděravější defenzívu ze 

všech týmů. Domácí v pravou chvíli podali heroický týmový výkon, žádný míč pro ně nebyl 

ztracený. I proto je nerozhodila vyrovnávací branka Didaviho, ani krátce po přestávce kon-

taktní gól obránce Barby, který efektní patičkou smazal svého „vlastence“ z první půle. 

Hosty dorazil, kdo jiný než nestárnoucí Claudio Pizarro, který neúnavně běhal a bojoval 

jako zamlada. VfB mohl odjet s ještě větším debaklem, neboť polský brankář Tytoň chytil 

peruánskému „snajprovi“ jasnou tutovku a střídající Ujah mohl přidat ještě druhý zásah, 

ale ze dvou metrů pálil jen do tyče… O tom, kdo doprovodí dolů poslední Hannover, a půjde 

do ošidné baráže nejspíš s Norimberkem, rozhodnou závěrečná dvě kola. Naopak po roce 

má opět bundesligovou definitivu zpátky Freiburg. 

 ČESKÝ BEK WERDERU THEO GEBRE SELASSIE GRATULUJE CLAUDIO PIZARROVI. 
 PERUÁNSKÝ KANONÝR PŘISPĚL K DEMOLICI STUTTGARTU JEDNÍM GÓLEM. 

NEJLEPŠÍ STŘELCI
JMÉNO KLUB Z G

1 Lewandowski, Robert Bayern 30 27
2 Aubameyang, P.-Em. Dortmund 29 25
3 Müller, Thomas Bayern 30 20
4 Chicharito Leverkusen 27 17
5 Kalou, Salomon Hertha Berlín 30 14
5 Modeste, Anthony Kolín n. R. 32 14
7 Pizarro, Claudio Brémy 25 13
7 Raffael M‘gladbach 30 13
7 Wagner, Sandro Darmstadt 31 13

BUNDESLIGA
MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Bayern 32 26 4 2 75:15 82

2. Dortmund 32 24 5 3 80:31 77

3. Leverkusen 32 17 6 9 52:36 57

4. M ǵladbach 32 15 4 13 63:49 49

5. Hertha 32 14 7 11 41:40 49

6. Schalke 32 14 6 12 46:47 48

7. Mohuč 32 13 7 12 43:41 46

8. Kolín nad Rýnem 32 10 11 11 36:40 41

9. Ingolstadt 32 10 10 12 30:37 40

10. Wolfsburg 32 10 9 13 43:48 39

11. Hamburk 32 10 8 14 37:44 38

12. Augsburg 32 9 10 13 40:48 37

13. Hoffenheim 32 9 10 13 38:49 37

14. Darmstadt 32 8 11 13 36:50 35

15. Brémy 32 9 7 16 49:65 34

16. Frankfurt 32 8 9 15 33:51 33

17. Stuttgart 32 9 6 17 48:69 33

18. Hannover 32 6 4 22 29:59 22

PREMIER LEAGUE
MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Leicester 36 22 11 3 64:34 77
2. Tottenham 36 19 13 4 67:28 70
3. Arsenal 36 19 10 7 59:34 67
4. Manchester City 36 19 7 10 68:38 64
5. Manchester Utd. 35 17 9 9 43:31 60
6. West Ham 35 15 14 6 60:43 59
7. Southampton 36 16 9 11 53:39 57
8. Liverpool 35 15 10 10 59:48 55
9. Chelsea 35 12 12 11 55:48 48

10. Stoke 36 13 9 14 38:52 48
11. Everton 35 10 14 11 55:49 44
12. Watford 35 12 8 15 36:42 44
13. Swansea 36 11 10 15 37:50 43
14. West Brom 36 10 11 15 32:46 41
15. Bournemouth 36 11 8 17 43:63 41
16. Crystal Palace 36 10 9 17 36:46 39
17. Newcastle 36 8 9 19 39:64 33
18. Sunderland 35 7 11 17 40:58 32
19. Norwich 35 8 7 20 35:61 31
20. Aston Villa 36 3 7 26 27:72 16

PROGRAM
37. KOLO

7.5. Norwich - Manchester Utd., Aston Villa - Newcastle, 
Bournemouth - West Brom, Crystal Palace - Stoke, 

Sunderland - Chelsea, West Ham - Swansea, 
Leicester - Everton

8.5. Tottenham - Southampton, Liverpool - Watford, 
Manchester City - Arsenal

PROGRAM
33. KOLO

7.5. Frankfurt - Dortmund, Hamburk - Wolfsburg, 
Hannover - Hoffenheim, Hertha - Darmstadt, 

Ingolstadt - Bayern, Kolín nad Rýnem - Brémy, 
Monchengladbach - Leverkusen, 

Schalke - Augsburg, Stuttgart - Mohuč

VÝSLEDKY
36. KOLO

Man. Utd. - Leicester 1:1 * Southampton - Manch. City 4:2
Swansea - Liverpool 3:1 * Arsenal - Norwich 1:0

Everton - Bournemouth 2:1 * Newcastle - Crystal Palace 1:0
Stoke - Sunderland 1:1 * Watford - Aston Villa 3:2

West Brom - West Ham 0:3 * Chelsea - Tottenham 2:2

VÝSLEDKY
32. KOLO

Bayern - Monchengladbach 1:1
Darmstadt - Frankfurt 1:2 * Dortmund - Wolfsburg 5:1
Hannover - Schalke 1:3 * Hoffenheim - Ingolstadt 2:1

Leverkusen - Hertha 2:1 * Mohuč - Hamburk 0:0
Augsburg - Kolín nad Rýnem 0:0 * Brémy - Stuttgart 6:2

http://www.o2tv.cz/
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Všichni tři nováčci letí za záchranou!

Byli jasnými kandidáty na sestup, nevěřilo se jim. Jenže teď je 
docela dobře možné, že se všichni tři nováčci La Ligy mezi elitou 
zachrání! Po Las Palmas a Betisu se o to ze všech sil snaží i Gijon.

Boj u dna tabulky je stejně vyrovnaný jako na špici, kde je elitní trio Barcelona, Atléti-

co a Real poskládané v jednom bodu. Všechny tři velkokluby své zápasy 36. kola zvládly, 

i když braly hodně hubené výhry. Madridští pronásledovatelé tak stále číhají na klopýtnutí 

Barcy v závěrečných dvou kolech, které ovšem vypadá nepravděpodobně - domácí derby 

s Espanyolem i výlet do Granady by Katalánci zvládnout měli a k titulu mají jasně nejblíže. 

„Všechno záleží jen na nás, jsme titulu stále blíž. Ale musíme se plně soustředit na zbylé 

dva zápasy,“ upozornil kouč Enrique.

Po víkendu je jasné, že čtvrté místo a tím i účast v předkole Ligy mistrů má po výhře 

ve Valencii jisté »žlutá ponorka« z Villarrealu. „Tvrdě jsme celý rok pracovali a tohle je pro 

nás odměna. I když věříme, že ta největší nás ještě čeká v Evropské lize,“ připomněl útoč-

ník Lopez dobře rozehrané semifinále s Liverpoolem.

To u dna tabulky je pořádná tlačenice! Vedle posledního Levante, které už vyhlíží druhou 

ligu, je situace hodně nejasná. Nejspíš to s ním odnesou dva ze čtyřlístku Getafe, Gijon, 

Vallecano a Granada, kteří jsou poskládáni v jednom bodíku. A klíčová bude hned nedělní 

bitva předposledního Getafe s třetím od konce Gijonem. Pokud ji hosté zvládnou, mohou 

napodobit zbylé dva nováčky Las Palmas s Betisem, kteří jsou v klidu. A to by byla senzace!

„Udělali jsme gigantický krok k záchraně, ale ještě to není za námi. Čekají nás dvě velké 

bitvy,“ řekl po výhře 2:0 nad Eibarem útočník Gijonu Jony. Jak sestupová tajenka nakonec 

dopadne? 

NEJLEPŠÍ STŘELCI
JMÉNO KLUB Z G

1 Suarez, Luis Barcelona 33 35

2 Cristiano Ronaldo Real Madrid 34 31

3 Messi, Lionel Barcelona 31 25

4 Neymar Barcelona 32 23

4 Benzema, Karim Real Madrid 25 23

6 Griezmann, Antoine Atl.Madrid 36 21

7 Bale, Gareth Real Madrid 22 19

LA LIGA
MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Barcelona 36 27 4 5 104:29 85
2. Atl. Madrid 36 27 4 5 60:16 85
3. Real Madrid 36 26 6 4 105:32 84
4. Villarreal 36 18 10 8 44:31 64
5. Ath. Bilbao 36 17 7 12 55:44 58
6. Celta Vigo 36 16 9 11 50:57 57
7. Sevilla 36 14 10 12 49:43 52
8. Malaga 36 11 12 13 34:33 45
9. Valencia 36 11 11 14 44:44 44

10. Las Palmas 36 12 7 17 44:49 43
11. Real Sociedad 36 11 9 16 42:47 42
12. Eibar 36 11 9 16 46:56 42
13. Betis 36 10 11 15 31:50 41
14. Espanyol 36 11 7 18 36:67 40
15. La Coruňa 36 7 18 11 43:59 39
16. Granada 36 9 9 18 42:65 36
17. Vallecano 36 8 11 17 48:70 35
18. Gijon 36 9 8 19 37:61 35
19. Getafe 36 9 8 19 35:64 35
20. Levante 36 7 8 21 34:66 29

 FOTBALISTÉ GIJONU NASADILI V POSLEDNÍCH KOLECH KE SPRINTU ZA UDRŽENÍM V LA LIZE. 

PROGRAM
37. KOLO

8.5. Barcelona - Espanyol, Celta Vigo - Malaga, 
Eibar - Betis, Getafe - Gijon, Las Palmas - Ath. Bilbao, 

Levante - Atl. Madrid, Real Madrid - Valencia, 
Real Sociedad - Vallecano, Sevilla - Granada, 

Villarreal - La Coruňa

VÝSLEDKY
36. KOLO

Ath. Bilbao - Celta Vigo 2:1 * Espanyol - Sevilla 1:0
La Coruňa - Getafe 0:2 * Valencia - Villarreal 0:2

Atl. Madrid - Vallecano 1:0 * Betis - Barcelona 0:2
Granada - Las Palmas 3:2 * Real Sociedad - Real Madrid 0:1

Gijon - Eibar 2:0 * Malaga - Levante 3:1

FOTBALOVÝ 
TÝDENÍK

FOTBALOVÁ TRADICE V MODERNÍ PODOBĚ

PŘÍŠTÍ ČÍSLO GÓLU 

VYJDE V ÚTERÝ 

10. 5. 2016

http://www.gol.cz
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Slavia je v semifinále.
Pomohl jí hattrick Hrdiny

Futsalová Slavia zažila historický postup. V pátek večer vyhrála čtvr-
tý čtvrtfinálový zápas v Plzni 6:1 a je v semifinále, kde si zahraje se 
zručským Benagem. 

 PLZEŇŠTÍ PŘED VYPRODANOU HALOU PROHRÁLI 1:6. 

Zápas měl od začátku mnohem větší náboj než v pondělí 

na Slavii, přesto se diváci dočkali prvního gólu až ve 14. minutě, 

kdy napřáhl hostující Lištván a trefil se přesně pod břevno domácí 

brány - 0:1. Plzeň nastřelila v náporu tyč po střele Šíši a minutu 

před koncem první půle udělala šestý faul. Desítku bezpečně pro-

měnil A. Hrdina - 0:2.

Slavii se povedl i vstup do druhé půle. Čtyři minuty po pře-

stávce překonal Sochůrka A. Hrdina a s domácími bylo zle - 0:3. 

Zaplněná tribuna si mohla zakřičet gól až ve 30. minutě, kdy 

Formanova tvrdá rána překvapila Vahalu a o tyč se odrazila 

do slávistické brány - 1:3. Čtyři minuty před koncem šla Plzeň 

do power play a hned inkasovala. Míč ukořistil Salák a poslal ho 

do odkryté brány - 1:4. Rozhodnuto bylo dvě minuty poté, kdy 

A. Hrdina zkompletoval hattrick.

SLAVIA MĚLA VÍCE SIL, PROHLÁSIL KUČERA
Trenér Plzně Petr Kučera hledal po zápase příčiny poráž-

ky: „Důležitý byl opět první gól, který padl po naší hrubé chybě 

od Vaška Koce, který nechal střílet volného Lištvána. Druhý gól 

přišel po chybě při střídání. Byla z toho penalta a Slavia vedla dva-

 SOUBOJ PLZNĚ SE SLAVIÍ NABÍDL HODNĚ TVRDÝCH SOUBOJŮ. 

SK INTEROBAL PLZEŇ  - SK SLAVIA PRAHA 1:6 (0:2)

Branky a nahrávky: 30. Forman (Böhm) - 14. Lištván (Homola), 19. A Hrdina (10 m pk), 24. A. Hrdina, 
36. Salák, 38. A. Hrdina (Kiliján), 40. Lištván. Rozhodčí: Kresta, Lasch. ŽK: Šíša, Forman. Diváci: 300. 

Interobal Plzeň: Sochůrek (Landrgott) - Stejskal, Böhm, Forman, Mižár, Mariánus, Rozboud, Koc, 
Kasýk, Šíša, Hibler. Trenér Petr Kučera.

Slavia Praha: Vahala (Bartůněk) - Matějka, Míča, Lištván, Homola, A. Hrdina,  Vejvoda, J. Novotný, 
Sedláček, Kiliján, Salák. Trenér Martin Brychta.

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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-nula, což bylo pro zápas zlomové. S tím týmem, co mi zbyl, jsme 

si řekli, že tam necháme ve druhé půli všechno a budeme bojovat. 

Stačilo nám to na výsledek jedna-šest.“

Plzeň měla po celou sérii problémy se zraněním. Do poslední-

ho zápas navíc nemohl zasáhnout vykartovaný kapitán Vnuk. „Sé-

rii to poznamenalo hodně. Slavia měla problémy v poslední třetině 

základní části, my jsme je měli těsně před startem play off. Ne-

chci se na to vymlouvat, ale pokud vám chybí pět hráčů ze základní 

sestavy, tak je to znát. Slavia nakonec měla více sil a zaslouženě 

postoupila,“ dodal Kučera.

„Dnes musíme být naprosto spokojení, hráči dostali úkoly, které 

na sto procent splnili,“ těšilo asistenta trenéra Slavie Davida Filin-

gera. „Chtěli jsme hrát poctivě v obraně a to nám vyšlo, pak jsme 

chtěli hrát na brejky i ty nám vycházely. Musím pochválit za celý 

realizační tým všechny kluky, jak poctivě to dneska odmakali, 

úspěch se dostavil.  Musím ještě vyslovit uznání Interobalu. Byl to 

nepříjemný a dobrý soupeř, zápasy byly vyrovnané, výsledky prů-

běhu utkání neodpovídají. Nedali nám vůbec nic zadarmo, věřím, 

že se jim bude dařit i v příští sezoně,“ dodala futsalová ikona. 

NEUVĚŘITELNÝ ZÁPAS 
POSLAL DO SEMIFINÁLE 

NEJZBACH VYSOKÉ MÝTO
Vyprodaná hala. Prodloužení. Patnáct branek. Červená karta. 

Fanoušci futsalu ve Vysokém Mýtě viděli v pátek večer téměř vše. 

Rozhodující pátý duel čtvrtfinále play off CHANCE futsal ligy se 

Spartou Praha muselo rozhodnout prodloužení. V něm domácí 

prohrávali, ale výsledek otočili a postoupili dál.

Ve Vysokém Mýtě se hrálo v pátek večer o všechno. Vítěz bral 

postup. Vyprodaná hala viděla historicky jeden z nejhezčích a nej-

dramatičtějších zápasů české nejvyšší futsalové soutěže! Spar-

ta odvrátila vyřazení minutu před koncem, když Sláma vyrovnal 

na 5:5 a poslal zápas do prodloužení. První část prodloužení vyšlo 

Spartě, která se ujala vedení 7:5. Rozhodnuto zdaleka nebylo. Nej-

zbach výsledek ve druhém prodloužení otočil a vyhrál senzačně 

8:7! V utkání dal čtyři góly Lukáš Merkl, který ke konci prodloužení 

dostal i druhou žlutou kartu za přehnanou radost po osmé brance 

Nejzbachu.

„Nakonec jsme vyhráli,“ oddychl si radostně trenér Nejzbachu 

Roman Páral a pokračoval v hodnocení: „Musím před hráči smek-

nout, protože podali obdivuhodný výkon. Nám se v utkání dařilo, 

ale nezvládli jsme power play Sparty. Hosté podle mě hráli bez 

brankáře i z toho důvodu, že neměli tolik sil. Celé prodloužení 

a dvě třetiny druhé půle hráli Pražané v pěti lidech v poli. Věděli 

jsme, že máme více sil, ale minutu před koncem jsme neudrže-
 ASISTENT TRENÉRA PLZNĚ PATRIK MIČKAL. 

 SOUBOJ PLZEŇSKÉHO PAVLA STEJSKALA (VLEVO) A ANTONÍNA HRDINY. 

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
http://www.chancefutsalliga.cz/


51INZERCE Úterý 3.5.2016
18/201650

5050

FUTSAL
in

ze
rc

e
Úterý 3.5.2016
18/2016

li jednogólový náskok. Jeden hráč udělal fatální chybu a museli 

jsme do prodloužení.“

První prodloužení domácí nezvládli a prohrávali 5:7! „Před 

druhým prodloužením jsem burcoval kluky. Věděl jsem, že když 

dáme jeden gól, tak jsme schopni silou vůle uhrát remízu a uspět 

na penalty. Pak však přišla třešnička na dortu v podobě vítězné-

ho gólu,“ líčil Páral a dodal: „Hrál se fantastický zápas před plnou 

tribunou. Oba fanouškovské tábory perfektně fandily. Zápas měl 

výbornou kulisu. Musím ocenit i hráče Sparty, kteří hráli na doraz. 

Takové zápasy by měly být v televizi.“

FRIČ: CELÁ SÉRIE SE LÁMALA 
V PRVNÍCH DVOU ZÁPASECH

„Hrál se strašně turbulentní zápas. Šlo o první z pěti utkání, 

ve kterém byl podle mého Nejzbach lepší. Nám se podařilo dva-

krát vyrovnat, pak jsme dokonce díky power play vedli, ale bohužel 

jsme posledních osmnáct minut dohrávali na pět lidí. Měli jsme 

hodně zraněných. V závěru nám zřejmě došly síly,“ řekl k zápasu 

trenér Sparty David Frič.  

Sparta v klíčové chvíli promarnila vedení 7:5. „Zápas se neroz-

hodoval ve druhém prodloužení,“ tvrdil Frič a navázal: „Když jsme 

srovnali na tři-tři a čtyři-čtyři, tak se zápas lámal. Utkání jsme 

měli dohrát do konce. Když jsme vedli sedm-pět, tak nás soupeř 

přitlačil v osobních soubojích a my jsme je prohrávali. Přesto mu-

sím před kluky smeknout klobouk za to, jakým způsobem doká-

zali utkání otočit a jakým způsobem odehráli celou sérii. Za mě 

jsme byli ve čtyřech z pěti zápasů lepší, ale v prvních dvou duelech 

jsme umřeli na neproměňování šancí. Tam se celá série lámala, 

dneska to bylo o štěstí.“ 

NEJZBACH VYSOKÉ MÝTO - AC SPARTA PRAHA 8:7PP (1:1,4:4 - 0:2,3:0)

Branky: 7. Jaroslav Kubát, 21. Petr Vladyka, 30. Lukáš Merkl, 34. Lukáš Merkl, 37. Lukáš Merkl, 
46. Lukáš Merkl, 48. Martin Šabata, 48. Pavel Formánek - 8. Petr Tichý, 32. Michal Holeček, 34. Mi-
roslav Rott, 35. Zdeněk Sláma, 39. Zdeněk Sláma, 44. Martin Doša, 45. Miroslav Rott.  
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http://www.o2tv.cz/
http://www.chancefutsalliga.cz/
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http://top4football.cz/
http://top4football.cz/
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www.chancefutsalliga.cz

Kompletní zpravodajství ze světa futsalu

www. futsalliga.czchance

generální partner CHANCE futsal ligy

http://www.chancefutsalliga.cz/
http://chancefutsalliga.cz/
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 VÍTĚZOVÉ 1. LIGOVÉHO TURNAJE LUKÁŠ JURAJDA, MILAN MAŠÍN A TOMÁŠ ŠTVERÁK. 

V Praze odstartovala
fotbalgolfová liga

O tomto víkendu začala prvním turnajem fotbalgolfová liga. Zastáv-
kou číslo jedna byl FotbalPark Praha ve Formanské ulici. V sobotu se 
odehrál turnaj „OPEN“ a v neděli měli diváci možnost vidět historicky 
1. ligový turnaj 1. ročníku Fotbalgolfové ligy.

Ligovému turnaji, který se hrál v neděli, předcházel sobotní 

Prague Open 2016, kterého se mohla zúčastnit široká veřejnost. 

Každý si tak mohl změřit síly s předními fotbalfgolfovými hráči, 

kteří brali sobotu jako „velký trénink“ na historicky první ligový 

turnaj. Dvě kola po osmnácti jamkách zvládl v kategorii mužů 

nejlépe rumburský Lukáš Jurajda, když zahrál v součtu dvou kol 

skóre 139. V kategorii žen se z vítězství radovala Hana Jiroutová 

s celkovým počtem 177 kopů.

Nedělního 1. ligového turnaje se mohli zúčastnit pouze regis-

trovaní hráči CFGA. Hrálo se ve čtyřech kategoriích: jednotlivci 

muži, ženy, děti a družstva. Hráče čekala opět dvě kola po osm-

nácti jamkách a skupiny startovaly po třech hráčích.

Nedělního turnaje, který byl doprovázen deštěm, větrem a do-

konce i lehkým sněžením se celkem zúčastnilo 82 hráčů. Mezi 

nimi nechyběly ani známé tváře, jako hokejista pirátů z Chomuto-

va Vladimír Růžička, zpěvák Jakub Děkan či futsalový reprezen-

tant Jiří Novotný. První odstartovaly ženy, po nich přišli na řadu 

muži. A právě kategorii mužů ovládl opět jednoznačně Lukáš 

Jurajda z týmu FG Dymník Rumburk s celkovým skóre 142 kopů. 

Za ním skončil domácí Milan Mašín z FGK Slavia Praha. Na třetím 

 ÚVODNÍ TURNAJ SE USKUTEČNIL V AREÁLU FOTBALPARKU PRAHA. 

www.cfga.cz

FOTBALGOLF FOTBALGOLF

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
http://www.cfga.cz/
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místě se umístil Tomáš Štverák z FGC Plzeň. V kategorii žen zů-

stal pohár pro vítěze v Praze. Získala ho Kateřina Luňová z týmu 

FGT Ohrada Boys Praha, když dvě kola zvládla za 173 kopů. Druhé 

místo patřilo Janě Bernasové z FG Dymník Rumburk a třetí příčku 

vybojovala Lenka Dobešová z FGK Slavia Praha.

Hodně zajímavý byl souboj v soutěži družstev. U nich rozhodl 

o umístění na prvním místě jediný kop. Ten byl nakonec ve pro-

spěch týmu FG Nebeská Rybná, který měl celkové skóre 629 kopů. 

(pozn. Kapitáni týmů vždy před každým ligovým turnajem nahlásí 

čtyři hráče, kterým se počítají kopy do soutěže družstev). Poslední 

kategorii a to turnaj dětí, vyhrál devítiletý Marek Novotný. 

 FOTBALGOLF ROZHODNĚ NENÍ JEN MUŽSKOU ZÁLEŽITOSTÍ. 

VÍCE INFORMACÍ O 1. FOTBALGOLFOVÉ LIZE 
A NÁSLEDUJÍCÍCH AKCÍCH 

NAJDETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH

www.cfga.cz, www.fotbalpark.cz, www.gsore.eu

Druhé pokračování 1. ročníku Fotbalgolfové ligy se koná 

na největším fotbalgolfovém hřišti na světě ve dnech 

14. - 15. května 2016 ve FotbalParku Dymník u Rumburku. 

FOTBALGOLF

Starjet
Stroj primárně určený k sečení nebo mulčování pravidelně udržovaných travnatých ploch. Ze široké nabídky 
modelů určených od náročného domácího použití až po obecní a komunální plochy si jistě vybere každý. 
Starjet denně používá více než pětset obcí k sečení a údržbě obecních ploch. Starjet je také nejrozšířenějším 
traktorem v ČR v údržbě fotbalových a jiných travnatých hřišť. 

Mezi naše Vážené VIP zákazníky patří nejprestižnější fotbalové kluby jako je AC Sparta Praha, SK Slavia Praha,  
Bohemians 1095, FC Slovan Liberec, FK Baumit Jablonec, FK Mladá Boleslav a další. 

Použitím originálního příslušenství lze Starjet využít po celý rok.

Starjet
 ČESKÉ TRAKTORY PRO ČESKÉ STADIONY

PROČ TRAKTOR SECO?
� český výrobek s tradicí od roku 1888
� nejlevnější náhradní díly na trhu
� spolelivý servis 

Youtube: seco-traktory
Facebook: seco-traktory
www.seco-traktory.cz

http://www.o2tv.cz/


Fotbalová asociace
České republiky

AKTUÁLNĚ
www.fotbal.cz

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
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zeny.fotbal.cz

 NĚKTERÉ ČÁSTI TRÉNINKU BRALY HRÁČKY S HUMOREM, JAKO V TOMTO PŘÍPADĚ RADOVÁ, VALÁŠKOVÁ A VALENTOVÁ. 

Reprezentace WU17 se sešla

v Praze před ME

V sobotu se sešly v Praze reprezentantky do 17 let, které čeká v Bělorusku ME. 
Nejdříve se tým připravoval na Suchdole, do samotného dějiště se celá výprava 
přesunula v pondělí. Finálový turnaj začíná v Minsku 4. května a Češky se v zá-
kladní skupině postupně utkají s Itálií, obhajujícím Španělskem a Německem.

Mladé reprezentantky se kvalifikovaly na EURO poprvé v histo-

rii a povedlo se to díky prvenství ve skupině elitní fáze kvalifikace, 

kde za sebou svěřenkyně trenéra Karla Rady nechaly Irsko, favo-

rizovanou Francii a Maďarsko. 

Sobotní odpoledne nejdříve patřilo reklamním povinnostem, 

ale také již samotnému tréninku. Trenér Karel Rada v nomina-

ci neudělal ani jednu změnu a v kádru je tak stejných osmnáct 

hráček, které byly součástí týmu i při postupu. „Na EURO se už 

všichni moc těšíme. Jak už jsem říkal po postupu, budou to pro 

nás nové zkušenosti a jsem rád, že tu máme stejný kádr, který 

se zasloužil o postup v elitní fázi kvalifikace. Samozřejmě máme 

drobné šrámy na doléčení, ale máme pár dnů, abychom se dali 

dohromady na první duel, který nás čeká s Itálií,“ svěřil se na so-

botním srazu trenér Karel Rada.

Svá očekávání prozradila i kapitánka týmu Kamila Dubcová. 

„Od postupu to uteklo velmi rychle a moc se těším. Už abychom 

byly v Bělorusku a nasály tu atmosféru, doufám, že se s tím po-

pereme dobře a zkusíme udělat dobrý výsledek. Jsem ráda, že 

holky, co byly ve Francii u postupu, jedou i na ME, doufám, že se 

nikdo nezraní a že budeme kompletní i na všechna utkání, co nás 

čekají,“ uvedla Kamila Dubcová.

Již v pondělí se přesunula fotbalová reprezentace žen do 17 let 

z Prahy do běloruského Minsku, kde ji čeká ME své kategorie. Pří-

prava v Praze probíhala bez komplikací a v týmu panovala dobrá 

nálada. 

 PŘÍPRAVA ZAČALA DŮKLADNÝM PROCVIČENÍM, FYZIOTERAPEUTKA DEUTSCHOVÁ PŘI NĚM POMÁHÁ KODADOVÉ. 

PROGRAM ČESKÉHO TÝMU NA ME
Skupina A: Bělorusko, Srbsko, Anglie, Norsko

Skupina B: Itálie, Česká republika, Německo, Španělsko

04. 5. 2016 - 15:30 SELČ: Itálie - Česká republika (Borisov - Gorodskoi) 

07. 5. 2016 - 15:00 SELČ: Česká republika - Španělsko (Minsk)

10. 5. 2016 - 15:00 SELČ: Česká republika - Německo (Borisov - Gorodskoi)  

Semifinále: 13. května (Zhodino)

Playoff o MS: 16. května (Minsk)

Finále: 16. května (Borisov Arena)  

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
https://zeny.fotbal.cz/
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 SOUČÁSTÍ VYBAVENÍ JSOU I SLUŠIVÉ SPORTOVNÍ BOTY. 

Reprezentace WU17 dostala
nové vybavení Puma

Česká reprezentace žen do 17 let se od soboty společně připravuje v Praze 
na ME, které svěřenkyně trenéra Karla Rady čeká v Bělorusku. Celý tým před 
odletem dostal boty, pantofle a batohy od společnosti Puma.

 ČESKÉ HRÁČKY ODLETĚLY DO BĚLORUSKA S NOVÝM VYBAVENÍM OD FIRMY PUMA. 

Trenér Rada si nové vybavení pochvaluje. „Celý tým budeme 

vypadat jednotně a budeme reprezentovat český fotbal. Vypadá to 

velmi dobře, když celý tým jde stejně oblečený jak na tréninky, tak 

i ve vycházkovém oblečení, včetně obutí, vypadá to týmově,“ uvedl 

před kamerou trenér reprezentace žen do 17 let Karel Rada.

„Věci jsou velmi hezké, všem se nám líbí a doufáme, že nám 

přinesou štěstí. Oranžová je moje oblíbená barva, je taková dravá 

a snad také budeme dravé,“ prohlásila kapitánka Kamila Dubcová.

Asistentka trenéra Eva Haniaková je nadšená. „Za svoji kariéru 

jsem toto nezažila, jsou to moc hezké věci a holkám moc sluší,“ 

svěřila se Haniaková. 

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=DAJNy79_wQQ
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SLOVAKIA CUP:
„Osmnáctka“ skončila třetí

Gólem královehradeckého útočníka Jiřího Mikera v poslední minu-
tě zápasu zdolala reprezentační osmnáctka v utkání o třetí místo Slo-
vakia Cupu domácí Slovensko 1:0. Do utkání o bronz se probojovala 
po jedné porážce a dvou výhrách v základní skupině. 

„Oboustranně to bylo opatrnější utkání, oba týmy chtěly vyhrát, 

ale zároveň neudělat chybu. Bylo to pro hráče už čtvrté utkání 

v pěti dnech, což je samozřejmě náročné a bylo to znát. Ve hře 

chvílemi nebylo tolik agresivity a rychlosti jako v předešlých utká-

ních, ale i tak si oba týmy vytvořily některé zajímavé šance. My 

jsme jich měli o něco víc a jednu dokázal využít po důrazu Šašinky 

v dobrém postavení zakončující Miker. Dočkali jsme se tak vydře-

né výhry, poctivě ji odpracoval celý tým,“ zhodnotil trenér Pavel 

Hoftych. „Cením si týmového pojetí, které jsme předváděli na ce-

lém turnaji. Po porážce s Ruskem šli kluci za každým vítězstvím, 

 ČESKÁ RADOST PO GÓLU SLOVENSKU V POSLEDNÍ MINUTĚ, KTERÝ ZNAMENAL BRONZ! 

 NA RUSY ČEŠTÍ MLADÍCI V ZÁKLADNÍ SKUPINĚ 
 NESTAČILI A PODLEHLI JIM 0:4. 

www.fotbal.cz

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
http://www.fotbal.cz
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 V PŘÁTELSKÉM UTKÁNÍ V KROMĚŘÍŽI NEDOKÁZALI 
 VSTŘELIT ČEŠI SLOVÁKŮM ANI JEDNU BRANKU. 

www.fotbal.cz

 „DVACÍTKA“ PODLEHLA SLOVENSKU

ČESKO U20 - SLOVENSKO U20 0:2 (0:2)
Sestava ČR: Spurný - Šural, Toml, Kulhánek, Vaněk (55. Hykel) - Machuča (55. Řezáč) - Buchvaldek 
(70. Moravec), Kratochvíl (70. Šašinka), Sadílek, Puchel (55. Zorvan) - Rybička. Trenéři Svědík a Čvančara.

MŮJ FOTBAL
Fotbalová asociace ČR spustila mobilní aplikaci, která má umožnit 

fanouškům snadněji sledovat výsledky ve všech soutěžích včetně ama-
térských. Aplikace „Můj fotbal“ je napojena na Informační systém FAČR 
a pracuje přímo s oficiálními zápisy z utkání.

„Vnímáme to jako určitý dárek a zároveň další nezbytný servis pro všechny 
naše členy i hráče. Chceme jít s dobou. Pevně věříme, že aplikace fanoušky ještě 
víc vtáhne do fotbalového dění,“ řekl generální sekretář FAČR Rudolf Řepka.

„Konečně budu mít přehled o svém oblíbeném Přerovu,“ uvedl reprezentač-
ní trenér Pavel Vrba, který už si aplikaci vyzkoušel. Podobně jako viceprezident 
Juventusu Pavel Nedvěd, který zase bude snadněji sledovat v 1. B třídě Karlovar-
ského kraje výsledky Skalné, kde s fotbalem začínal.

Fanoušci si v aplikaci mohou například zvolit své oblíbené týmy a budou do-
stávat upozornění o nejbližších zápasech a jejich výsledcích včetně střelců bra-
nek, sestav a dalších informací ze zápisu rozhodčího. Aplikaci lze momentálně 
stahovat do zařízení s operačním systémem Android, spuštění pro systém iOS se 
chystá v dohledné době.

třikrát vyhráli a jejich výkon rostl každým zápasem. Po dlouhé 

době jsme jako první česká reprezentace zdolali Slovensko, proti 

kterému se nám ve všech kategoriích v poslední době vůbec ne-

dařilo. Třetí místo za velmocemi Ruskem a Spojenými státy je vel-

mi dobrým výsledkem a těší mě i to, že jsme získali Cenu fair-play 

za nejmenší počet obdržených karet,“ dodal trenér Hoftych. 

ZÁPASY VE SKUPINĚ
ČESKO U18 - RUSKO U18 0:4

Sestava ČR: Jedlička - Holík. Žežulka, Hasil (22. Fárek), Nečas (73. Lingr) - Breda (55. Haitl), Král, 
Hlavatý (49. Tischler), Miker (49. Smékal) - Turyna (62. Telnar), Šašinka. Trenéři Hoftych a Malura.

ČESKO U18 - NORSKO U18 1:0 (0:0)
Gól: 69. Breda. Sestava ČR: Čtvrtečka - Holík, Král, Fárek, Rudzan - Haitl (50. Breda), Tischler, 
Lingr, Čermák (57. Šašinka) - Smékal, Telnar (77. Miker). Trenéři Hoftych a Malura.

ČESKO U18 - MAKEDONIE U18 2:1
Góly ČR: 9. Šašinka, 56. Turyna. Sestava ČR: Jedlička - Haitl (41. Holík), Král (41. Fárek), Hasil, 
Nečas - Breda (50. Smékal), Žežulka, Hlavatý (72. Lingr), Miker (74. Čermák) - Šašinka (62. Telnar), 
Turyna. Trenéři Hoftych a Malura.

TABULKA SKUPINY B
1. Rusko 3 0 0 8:0 9

2. ČESKO 2 0 1 3:5 6

3. Makedonie 0 1 2 1:4 1

4. Norsko 0 1 2 0:3 1

O 3. MÍSTO
SLOVENSKO U18 - ČESKO U18 0:1 (0:0)

Gól: 90. Miker. Sestava ČR: Čtvrtečka - Rudzan, Král, Fárek, Holík - Tischler, Telnar (53. Miker), Lingr 
(67. Hlavatý), Čermák (53. Nečas) - Smékal (67. Breda), Turyna (41. Šašinka). Trenéři Hoftych a Malura.

 ZÁVĚREČNÝ MAČ VE SKUPINĚ S MAKEDONIÍ (2:1) 
 MĚLI ČEŠTÍ REPREZENTANTI POD KONTROLOU A SOUPEŘI 
 DOVOLILI SNÍŽIT AŽ Z PENALTY V NASTAVENÉM ČASE. 

http://www.fotbal.cz
http://www.o2tv.cz/
http://www.fotbal.cz
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Hertha vyhrála na penalty

Mezinárodní žákovský turnaj  A - Energy Cup 2016, nad kterým převzal záštitu 
předseda FAČR Miroslav Pelta, měl na hřišti ABC Braník navzdory chladnému 
počasí vřelou atmosféru a především přinesl zajímavou herní konfrontaci ta-
lentovaných českých a německých fotbalistů ročníku 2005.

 SLÁVISTÉ SKONČILI PO PENALTOVÉM ROZSTŘELU 
 NA ČTVRTÉ PŘÍČCE ZA WOLFSBURGEM. 

 „Oba německé týmy Hertha Berlín a VfL Wolfsburg posunuly 

turnaj oproti loňskému nultému ročníku o kus dál. Hrály totiž jed-

noduchý a velmi efektivní fotbal, kterým jim v konečném pořadí 

přinesl první a třetí místo. Vklínil se mezi ně pouze loňský vítěz 

pražská Sparta, která sice dokázala ve skupině Herthu jako jediná 

porazit, ale ve finále už zřejmě klukům trochu docházely fyzické 

síly. I proto o vítězi rozhodl penaltový rozstřel,“ stručně hodnotí 

turnaj jeho hlavní organizátor Patrik Šedo, který by pro stejnou 

věkovou kategorii rád připravil i další ročník, ale… „Je to finančně 

dost náročná akce, kterou jsme letos dokázali pokrýt především 

díky hlavnímu partnerovi, FAČR a dalším sponzorům. Chtěli by-

chom turnaj výhledově přenést do mládežnického centra Sparty 

na Strahově, kde by se nechalo již hrát na větších hřištích od šest-

náctky k šestnáctce. Rádi bychom také zachovali kvalitní meziná-

rodní konkurenci, jaká se sešla letos za účasti předních němec-

kých a slovenských klubů. Uvidíme, jak se nám tyto záměry bude 

dařit v přípravě turnaje naplňovat,“ dodává mnohoznačně. 

 Z VÍTĚZNÉ TROFEJE SE RADOVALI MLADÍ FOTBALISTÉ BERLÍNSKÉ HERTHY. 

 STŘÍBRNÉ MEDAILE SI VYBOJOVALI HRÁČI SPARTY. 

A - ENERGY CUP 2016 A - ENERGY CUP 2016

CELKOVÉ UMÍSTĚNÍ

1. Hertha BSC Berlin * 2. AC Sparta Praha * 3. VfL Wolfsburg 
4. SK Slavia Praha * 5. SK Sigma Olomouc * 6. ŠK Slovan Bratislava * 7. FC Viktoria Plzeň 

8. FK Dukla Praha * 9. SK Dynamo České Budějovice * 10. MFK Ružomberok 
11. FC Hradec Králové * 12. FC Baník Ostrava * 13. MŠK Žilina * 14. FC Zbrojovka Brno 

15. FK Jablonec * 16. Bohemians Praha 1905

Nejlepší hráč: Daniel Toula (SK Slavia Praha) * Nejlepší brankář: Filip Vácha (AC Sparta Praha)
Nejlepší střelec: Bence Dardai (Hertha BSC Berlin)

ZÁPASY O UMÍSTĚNÍ
15.-16. místo: Bohemians Praha 1905 - FK Jablonec 0 : 1

13.-14. místo: FC Zbrojovka Brno - MŠK Žilina 1 : 6

11.-12. místo: FC Hradec Králové - FC Baník Ostrava 2 : 1

9.-10. místo: SK Dynamo České Budějovice - MFK Ružomberok 6 : 1

1. semifinále: VfL Wolfsburg - Hertha BSC 0 : 5

2. semifinále: SK Slavia Praha - AC Sparta Praha 1 : 2

7.-8. místo: FK Dukla Praha - FC Viktoria Plzeň 0 : 1

5.-6. místo: ŠK Slovan Bratislava - SK Sigma Olomouc 0 : 3

3.-4. místo: VfL Wolfsburg - SK Slavia Praha 1 : 0

Finále: Hertha BSC - AC Sparta Praha 1 : 0

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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Střípky z jihočeských trávníků
Víkendové zápasy na jihu Čech přinesly pětibrankové představení roudenského 

Martina Jasanského. V krajském přeboru se šlo na „bitvu o Lužnici“, kterou podle 
očekávání vyhrála Soběslav. Zajímavé drama se odehrálo v Písku, kde domácí re-
mizovali s Benátkami nad Jizerou 2:2 a na řadu přišly pokutové kopy. A že jich bylo. 

PENALTOVÝ MARATÓN V PÍSKU
Sobotní zápas 27. kola ČFL mezi domácím Pískem a Benát-

kami nad Jizerou dospěl v základním hracím čase k remíze 2:2. 

Na řadu tak podle pravidel soutěže přišly pokutové kopy, které 

měly rozhodnout o bonusovém bodu pro jeden z týmů. Podívaná to 

byla vskutku zajímavá. A dlouhá. Rozhodnutí padlo až v šestnácté 

sérii, domácí Grobár neproměnil, za hosty se naopak nemýlil Pa-

jer, a zápas tak skončil na penalty 15:16. Zajímavostí je, že domácí 

Šlehofer se z téhle situace trefil v zápase celkem čtyřikrát! Dva-

krát v průběhu hry a oba kopy proměnil i v samotném rozstřelu. 

TRAGICKÁ DOMÁCÍ BILANCE 
VESELÍ NAD LUŽNICÍ

Souboj mezi Veselím nad Lužnicí a Soběslaví byl jednou z nej-

sledovanějších událostí kola v krajském přeboru. V „Bitvě o Luž-

nici“ byli úspěšnější hosté ze Soběslavi, kteří brankou Dvořáka ze 

13. minuty vezou z Veselí tři body. Domácí tak jen potvrdili, že doma 

jim to v letošní sezóně vůbec nejde. Z dvanácti utkání na svém hřiš-

ti nezvítězili ani jednou a získali jen čtyři body za stejný počet re-

míz. S takovou bilancí se ze sestupových pozic jen těžko uniká. 

PĚTIGÓLOVÉ ODPOLEDNE JASANSKÉHO
Střelec divizního Roudného Martin Jasanský se v zápase proti 

Sedlčanům, který skončil jasnou výhrou 9:0, prosadil pěti bran-

kami. Věc v celostátních soutěžích málo vídaná. Ono bylo vlastně 

v zápase víc věcí, které se tak často nevidí. Hostům hned v 15. 

minutě rozhodčí vyloučil brankáře, a protože Sedlčany náhradní-

ho nepřivezly, musel mezi tři tyče kapitán Brotánek. Doma toho 

Sedlčany zapomněly víc, nevzaly si totiž s sebou na jih Čech ani 

náhradní dresy, které si musely vypůjčit od domácích. 

- Martin Wipplinger/jihoceskyfotbal.cz-

McDonald́ s na Hradecku 
hrálo rekordních 48 týmů!

Rekordní účast 48 družstev základních škol letos zaznamenal populární fot-
balový McDonald´s Cup v okrskových kolech na Královéhradecku. V průběhu 
dubna se hrálo v deseti kvalifikačních skupinách ve dvou kategoriích a vítězo-
vé si zajistili postup do okresního finále, které se pro obě kategorie současně 
uskuteční 5. května od 8.45 hodin na Slavii Hradec Králové. 

Jednotlivé zápasy řídí delegovaní rozhodčí, ředitelem Mc 

Donald ś cupu na Hradecku je Petr Sedliský, když soutěž spo-

lupořádají Okresní rada Asociace školních sportovních klubů 

a Okresní fotbalový svaz Hradec Králové. V kategorii A mladší děti 

(roč. 2006 až 2009) si finále zahrají ZŠ Nechanice, ZŠ SNP Hradec, 

ZŠ Štefánikova Hradec, ZŠ Štefcova Hradec a ZŠ Karla IV. Nový 

Bydžov. V kategorii B starší děti (roč. 2004 až 2006) postoupily ZŠ 

Štefcova Hradec, ZŠ Sever Hradec, ZŠ Karla IV. Nový Bydžov, ZŠ 

M. Horákové Hradec a ZŠ Třebechovice p. O. 

-text a foto: Lubomír Douděra-

 LUKÁŠ ŠLEHOFER (S MÍČEM V RUCE) PROMĚNIL PROTI BENÁTKÁM 
 ČTYŘI POKUTOVÉ KOPY! NA VÍTĚZSTVÍ TO ALE NESTAČILO. 

KFS Královéhradeckého kraje - www.khfotbal.czJihočeský KFS - www.jihoceskyfotbal.cz

Foto Jan Škrle

VÝSLEDKY OKRSKOVÝCH KOL
KATEGORIE A

Skupina na ZŠ Sever Hradec: 1. ZŠ Nechanice 10 (10:2), 2. ZŠ Černilov 7 (13:5), 3. ZŠ Třebechovice 7 (8:4), 4. ZŠ 
Sever Hradec 4 (5:12), 5. ZŠ Praskačka 0 (1:14). Skupina na ZŠ M. Horákové Hradec: 1. ZŠ SNP Hradec 12 (20:1), 
2. ZŠ M. Horákové Hradec 7 (9:4), 3. ZŠ Boharyně 5 (5:12), 4. ZŠ Jiráskovo nám. Hradec 4 (4:9), 5. ZŠ Úprkova Hradec 
0 (0:12). Skupina na ZŠ Mandysova Hradec: 1. ZŠ Štefánikova Hradec 12 (18:1), 2. ZŠ Bezručova Hradec 9 (27:2), 
3. ZŠ Chlumec 6 (10:19), 4. ZŠ Mandysova Hradec 3 (4:11), 5. ZŠ Jana Pavla II 0 (0:26). Skupina na ZŠ Štefcova 
Hradec: 1. ZŠ Štefcova Hradec 12 (16:1), 2. ZŠ J. Gočára Hradec 9 (9:6), 3. ZŠ Plotiště 6 (8:10), 4. ZŠ Kukleny 3 (4:11), 
5. ZŠ Stěžery 0 (0:9). Skupina Nový Bydžov: 1. ZŠ Karla IV. Nový Bydžov 12 (14:1), 2. ZŠ Smidary 9 (14:1), 3. ZŠ V. 
K. Klicpery Nový Bydžov 6 (7:5), 4. ZŠ Hlušice 3 (4:19), 5. ZŠ Skřivany 0 (1:14).  

KATEGORIE B
Skupina na ZŠ Štefcova Hradec: 1. ZŠ Štefcova Hradec 9 (8:4), 2. ZŠ Chlumec 9 (9:2), 3. ZŠ Nechanice 6 (3:5), 
4. ZŠ Smiřice 6 (8:6), 5. ZŠ Kukleny 0 (1:12). Skupina na ZŠ Sever Hradec: 1. ZŠ Sever Hradec 6 (19:1), 2. ZŠ SNP 
Hradec 3 (13:8), 3. ZŠ Černilov 0 (0:23), neklasifikovány ZŠ Úprkova a ZŠ Svobodné Dvory. Skupina Nový Bydžov: 
1. ZŠ Karla IV. Nový Bydžov 12 (28:3), 2. ZŠ Skřivany 7 (13:9), 3. ZŠ Smidary 7 (10:6), 4. ZŠ V. K. Klicpery Nový Bydžov 
3 (4:14), 5. ZŠ Hlušice 0 (1:24). Skupina na ZŠ M. Horákové: 1. ZŠ M. Horákové Hradec 12 (20:3), 2. ZŠ Jiráskovo 
nám. Hradec 9 (13:3), 3. ZŠ Štefánikova Hradec 6 (6:5), 4. ZŠ J. Gočára Hradec 3 (6:14), 5. ZŠ Mandysova Hradec 0 
(4:24). Skupina Třebechovice p. O.: 1. ZŠ Třebechovice 12 (24:1), 2. ZŠ Bezručova Hradec 6 (19:4), 3. ZŠ Plotiště 
6 (17:8), 4. ZŠ Habrmanova Hradec 6 (15:9), 5. ZŠ Jana Pavla II Hradec 0 (1:54). 

SETKÁNÍ DVOU „70“ ŠKORPILA 
A RYBY POD „LÍZÁTKY“

Zajímavý fotografický úlovek se nedávno podařilo zachytit pod malšovic-
kými „lízátky“, kde se setkali dva fotbaloví bardi, kterým je shodně 70  let. 
Trenérská ikona Ladislav Škorpil (vlevo), jehož v tomto vzhledu málokdo po-
znával, a  Jiří Ryba, který významné jubileum oslavil právě v  těchto dnech. 
Od roku 1989, kdy vznikla jeho firma JIRY, pumpuje do fotbalu nemalé množství 
finančních prostředků. Působil například v Chlumci, Lázních Bohdaneč, Hradci 
Králové a nyní je šéfem SK Převýšov, který hraje ČFL. 

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
http://www.khfotbal.cz
http://www.jihoceskyfotbal.cz
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Starjet
Stroj primárně určený k sečení nebo mulčování pravidelně udržovaných travnatých ploch. Ze široké nabídky 
modelů určených od náročného domácího použití až po obecní a komunální plochy si jistě vybere každý. 
Starjet denně používá více než pětset obcí k sečení a údržbě obecních ploch. Starjet je také nejrozšířenějším 
traktorem v ČR v údržbě fotbalových a jiných travnatých hřišť. 

Mezi naše Vážené VIP zákazníky patří nejprestižnější fotbalové kluby jako je AC Sparta Praha, SK Slavia Praha,  
Bohemians 1095, FC Slovan Liberec, FK Baumit Jablonec, FK Mladá Boleslav a další. 

Použitím originálního příslušenství lze Starjet využít po celý rok.

Starjet
 ČESKÉ TRAKTORY PRO ČESKÉ STADIONY

PROČ TRAKTOR SECO?
� český výrobek s tradicí od roku 1888
� nejlevnější náhradní díly na trhu
� spolelivý servis 

Youtube: seco-traktory
Facebook: seco-traktory
www.seco-traktory.cz

www.fotbal.cz
Oficiální internetové stránky

Fotbalové asociace České republiky

http://www.fotbal.cz
http://www.seco-traktory.cz/
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